COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2013 1179 | 1.04.01.02.018 (1340 IMPEGNO SPESA PER QUOTA CONSORTILE ATO/BR 1 ANNO 2013 2.883,00
CONSORZIO ATO BR 1 - RIFIUTI

2014 1032 | 1.04.01.02.003 (642 IMPEGNO SPESA PER LA REDAZIONE DI UN PAES COMUNALE Determina Impegno 4.308,88
COMUNE DI BRINDISI

2014 1039 | 1.04.02.05.999 (1344 :?'\:‘PN%GA%OIOSPESA PER DETRAZIONE FISCALE RELATIVA ALLADOZIONE DI'UN CANE Determina Impegno n. 587 / 2014 66,06
COLACI LAURA

2014 1040 | 1.04.02.05.999 (1344 :?'\Q‘PN?)GA%OIOSPESA AR RAEA TSNS IS S A fata S 20 B S UL RS Determina Impegno n. 588 / 2014 66,06
MARINO SALVATORE

2014 1246 | 1.04.01.02.018 (1324 IMPEGNO SPESA X QUOTA DI CONTRIBUTO IDRICO 2012 Determina Impegno 0,00
AUTORITA' IDRICA PUGLIESE

2015 178 | 1.03.02.15.005 |1328 IZI\C/)IEEGNO SPESA PER SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI - DICEMBRE Determina Impegno n. 81 / 2015 11.850,67
NUBILE S.R.L.

2015 360 | 1.10.99.99.999 |660 IMPEGNO SPESA PER DEBITI FUORI BILANCIO EX IMPEGNO PLURIENNALE 2014 / 1184 |Determina Impegno n. 701 / 2014 476,44
DIVERSI
IMPEGNO SPESA PER TRATTAMENTO E SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI EX .

2015 362 | 1.03.02.15.005 |1336 IMPEGNO PLURIENNALE 2014 / 1187 Determina Impegno n. 663 / 2014 6.232,06
ECOTECNICA SRL

2015 458 | 1.03.02.02.004 (474 IMPEGNO SPESA PER DIRITTI PARERI ECC Determina Impegno 30,00
AUTORITA' PER LA VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI
IMPEGNO SPESA PER ALLACCIO CONTATORE NUOVO PER ENERGIA ELETTICA PRESSO EX .

2015 996 | 1.03.02.09.008 [376 MATTATOIO COMUNALE Determina Impegno n. 996 / 2015 0,00
ENEL DISTRIBUZIONE SPA

2015 1219 [ 1.09.99.04.001 (264 IMPEGNO SPESA RIMBORSO SOMMA RELATIVA ALL'IMPOSTA TARES 2013 Determina Impegno 28,00
ELIA MARIA

2015 1412 | 1.03.02.05.006 (228 IMPEGNO SPESA X UTENZE RISCALDAMENTO STABILI COMUNALI Determina Impegno n. 113 / 2016 4.531,34
EDISON ENERGIE S.p.A.

2015 1425 | 1.03.02.15.005 (1328 IMPEGNO SPESA X COSTO DISCARICA Determina Impegno n. 726 / 2015 42.296,92
NUBILE S.R.L.
IMPEGNO SPESA X COMPENSAZIONE A SALDO RIVENIENTE DALLE PARTITE DARE AVERE .

2016 181 | 1.03.02.99.002 |614 EX DIPENDENTE DE FILIPPIS MICHELE Determina Impegno n. 59 / 2016 2.847,60
DE FILIPPIS MICHELE

2016 183 |1.03.02.13.001 |622 IMPEGNO SPESA SERVIZIO VIGILANZA STABILI COMUNALI ANNO 2016 Determina Impegno n. 74 / 2016 0,00

ISTITUTO DI VIGILANZA FIDARPOL S.R.L.
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno

Numero

Piano finanziario

Capitolo

Oggetto/Beneficiario

Provvedimento

Importo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

284

328

339

356

560

561

566

665

800

812

817

827

918

1033

1.03.02.15.005

1.03.02.99.002

1.10.99.99.999

1.03.02.05.001

1.03.02.16.002

1.03.02.16.002

1.04.02.05.999

1.03.02.19.005

1.03.02.15.005

1.03.02.11.999

1.03.02.09.001

1.03.02.05.004

1.03.02.15.006

1.03.02.09.008

1328

614

660

1021

310

310

1344

218

1336

1751

820

1246

1402

376

IMPEGNO SPESA X CONFERIMENTO RIFIUTI PER IL PERIODO TRA IL 01-12-2015 E IL 10-
02-2016

NUBILE S.R.L.

IMPEGNO SPESA REGISTRAZIONE SENTENZA N. 239/2013 EX IMPEGNO PLURIENNALE
2013/ 941

DIVERSI

IMPEGNO SPESA X DEBITI FUORI BILANCIO FATTURE VARIE UFFICIO POLIZIA URBANA EX
IMPEGNO PLURIENNALE 2014 / 1160

DIVERSI

IMPEGNO SPESA X UTENZE E CANONI TELEFONIA EDIFICI SCALASTICI EX IMPEGNO
PLURIENNALE 2015/ 01417

TIM SPA

SERVIZIO DI STAMPA E IMBUSTAMENTO AVVISI TARI 2016
POSTEL SPA

SERVIZIO DI SPEDIZIONE AVVISI TARI 2016

POSTEL SPA

IMPEGNO SPESA PER DETRAZIONE FISCALE RELATIVA ALL'ADOZIONE DI UN CANE
RANDAGIO

PAGANO DONATO

IMPEGNO SPESA PER ASSISTENZA E MANUTENZIONE HARDWARE SISTEMA INFORMATICO
COMUNALE ANNO 2016

PARSEC 3.26 SRL

IMPEGNO SPESA X NOLEGGIO CONTAINER PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI
RIVENIENTI DA SFALCIO E POTATURA.

BRI.ECOLOGICA S.R.L.

IMPEGNO SPESA X REDAZIONE PIANO COMUNALE DEL COMMERCIO
DIONIGI MICHELE

IMPEGNO SPESA X SOSTITUZIONE BATTERIA AUTO VIGILI
TECNOMOTORS S.A.S.

IMPEGNO SPESA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO SEMAFORI, PARCHI
PUBBLICI ECC

GLOBAL POWER S.P.A.

IMPEGNO SPESA X CONTRIBUTO AUTORITA' GARA REFEZIONE SCOLASTICA ANNO
SCOLASTICO 2015-2016

AUTORITA' PER LA VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI
IMPEGNO SPESA X ALLACCIO GAS AL CENTRO DIURNO PER ANZIANI
GUERRIERIMPIANTI DI GUERRIERI DONATO E FIGLI

Determina Impegno n. 190 / 2016

Determina Impegno

Determina Impegno n. 642 / 2014

Determina Impegno n. 726 / 2015

Determina Impegno n. 235 / 2016

Determina Impegno n. 235 / 2016

Determina Impegno n. 260 / 2016

Determina Impegno n. 309 / 2016

Determina Impegno n. 714 / 2016

Determina Impegno

Determina Impegno n. 484 / 2016

Determina Impegno n. 394 / 2016

Determina Impegno

Determina Impegno

19.000,75

168,00

0,00

883,94

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225,00

0,00
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2016 1112 | 1.03.02.19.005 |1110 :g'l?lgl%gloAsoFl’\lE:LAEx AR SN 2 e Lo NS ORI NUIZ R 28 Determina Impegno n. 516 / 2016 414,80
CLIO SPA

2016 1122 1.03.02.09.011 476 IZI\C/)IE‘E/GZI\A%SPESA X MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI STABILI COMUNALI ANNO Determina Impegno 0,00
DIVERSI

2016 1205 | 1.09.99.04.001 |264 IIMPEGNO SPESA PER RIMBORSO SOMMA TARI 2015 Determina Impegno 42,00
PEDALI SALVATORE

2016 1216 | 1.03.02.05.004 |1246 IMPEGNO SPESA X CONSUMO ENERGIA ELETTRICA VARIE VIE Determina Impegno n. 12 / 2017 0,00
HERA COMM S.R.L.

2016 1217 | 1.01.01.01.004 |94 COMPENSI INCENTIVI LETT. K) ANNO 2016 612,28
DIVERSI DIPENDENTI COMUNALI

2016 1330 | 1.04.01.02.003 |1588 Isl\égiig.?lcsAPESA X QUOTA DI COFINANZIAMENTO SERVIZIO DI INTEGRAZIONE Determina Impegno n. 685 / 2016 0,00
SOC.COOPERATIVA S.BERNARDO A.R.L.

2016 1384 [ 1.04.01.02.002 |1338 IMPEGNO SPESA X ADDIZIONALE TASSA RIFIUTI ANNO 2016 53.596,64
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI

2016 1385 [ 1.09.99.04.001 |264 IMPEGNO SPESA X RIMBORSI DI IMPOSTE E TASSE Determina Impegno n. 543 / 2018 0,00
DIVERSI

2016 1390 | 1.03.02.15.005 [1336 IMPEGNO SPESA X RACCOLTA, SMALTIMENTO E/O RECUPERO DEI RIFIUTI ABBANDONATI |Determina Impegno n. 710 / 2016 0,00
DIVERSI

2016|1393 | 103.02:10.001 478 IMPEGNO SPESA X ADESIONE CONVENZIONE CONSIP X SERVIZI RELATIVI ALLA Determina Impegno n. 705 / 2016 10.710,71
COM METODI SPA

2016 1406 | 1.03.02.19.005 |218 IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO SERVER DA UTILIZZARE PER IL SEP Determina Impegno n. 724 / 2016 0,00
PARSEC 3.26 SRL

2016 1414 [ 1.04.02.05.999 [1040 IMPEGNO SPESA X EROGAZIONE CONTRIBUTO LIBRI DI TESTO Determina Impegno n. 733 / 2016 71,15
DIVERSI

2016 1416 | 1.03.02.09.008 |376 IMPEGNO SPESA X REVISIONE PERIODICA ESTINTORI Determina n. 305 / 2019 1.398,74
LANZILLOTTO ESTINTORI DI LANZILLOTTO FRANCESCO

2016 1418 [ 1.04.02.05.999 (1344 IMPEGNO SPESA X RIMBORSO TARI 2016 X ADOZIONE CANE RANDAGIO Determina Impegno n. 736 / 2016 400,00
ABBRUZZESE GIUSEPPA

2016 1419 | 1.03.02.16.002 |310 IMPEGNO SPESA AFFIDAMENTO SERVIZIO RISCOSSIONE COATTIVA IMU E TARI Determina Impegno n. 339 / 2015 0,00
POSTE TRIBUTI S.c.p.A.

2016 1431 | 1.04.01.02.003 |646 QUOTA COSTO LOCAZIONE UFFICIO PER L'IMPIEGO ANNO 2016 Determina Impegno n. 740 / 2016 2.500,00

COMUNE DI BRINDISI
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno

Numero

Piano finanziario

Capitolo

Oggetto/Beneficiario

Provvedimento

Importo

2016

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

1434

1437

1440

7

100

101

181

196

285

291

295

296

304

306

1.04.02.05.999

1.03.02.01.007

1.03.02.16.999

1.03.02.15.002

1.01.01.01.002

1.03.02.16.999

1.10.05.01.001

1.03.02.04.999

1.03.02.09.001

1.03.02.04.999

1.03.02.04.999

1.03.02.04.999

1.03.02.04.999

1.03.02.04.999

1.03.02.04.999

1592

550

214

1400

214

342

120

820

120

120

120

120

120

120

CONTRIBUTO INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI D.L. N.102/2013

DIVERSI

IMPEGNO SPESA PER COMMISSIONE ELETTORALE MANDAMENTALE 2016
DIVERSI

IMPEGNO SPESA X ESPLETAMENTO GARE DA PARTE DELLA SUA DI BRINDISI
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI

IMPEGNO SPESA X SERVIZIO TRASPORTO SCOLATICO SCUOLA NAZARETH
OMNIA SERVICE COOP.SOCIALE

QUOTA EMOLUMENTI SEGRETERIA IN CONVENZIONE ANNO 2017
PROVINCIA DI BRINDISI

IMPEGNO SPESA X SERVIZIO PER LA GESTIONE DELLA PROCEDURA DI GARA PER LA
CONCESSIONE DELL'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CENTRO DIURNO PER ANZIANI

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI

CONTRIBUTO ANAC X PROCEDURA DI GARA PER LA CONCESSIONE DELL'AFFIDAMENTO
DELLA GESTIONE DEL CENTRO DIURNO PER ANZIANI

AUTORITA' PER LA VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI

IMPEGNO SPESA X CORSO DI FORMAZIONE AL PERSONALE DEL IV SETTORE
PARSEC 3.26 SRL

IMPEGNO SPESA PER REVISIONE AUTO DI SERVIZIO TARGATA EA468VN
TECNOMOTORS S.A.S.

IMPEGNO SPESE X ATTIVITA' FORMATIVE ANNO 2012 EX IMPEGNO PLURIENNALE 2012 /
1132

DIVERSI

IMPEGNO SPESA SALDO FONDO PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE EX IMPEGNO
PLURIENNALE 2013/ 1163

DIVERSI

IMPEGNO SPESA PER CORSI DI AGGIONAMENTO Il SETTORE EX IMPEGNO PLURIENNALE
2014/ 1156

DIVERSI

IMPEGNO SPESA X SALDO FORMAZIONE ANNO 2014 EX IMPEGNO PLURIENNALE 2014 /
1176

PARSEC 3.26 SRL

IMPEGNO SPESA PER CORSO DI FORMAZIONE DI GIORNO 04/12/2015 EX IMPEGNO
PLURIENNALE 2015 / 01223

PARSEC 3.26 SRL

IMPEGNO SPESA X AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEL PERSONALE EX IMPEGNO
PLURIENNALE 2015 / 01408

PARSEC 3.26 SRL

Determina Impegno n. 740 / 2016

Determina Impegno

Determina Impegno n. 731 / 2016

Determina Impegno n. 635 / 2016

Determina Impegno n. 55 / 2017

Determina Impegno n. 55 / 2017

Determina Impegno n. 72 / 2017

Determina Impegno

Determina Impegno n. 663 / 2012

Determina Impegno n. 660 / 2014

Determina Impegno n. 699 / 2014

Determina Impegno n. 660 / 2014

Determina Impegno n. 571 / 2015

Determina Impegno n. 680 / 2015

1.210,72

1.468,44

0,00

0,00

0,00

1.673,21

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130,00

0,00
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2017 307 | 1.01.01.01.003 |84 IMPEGNO SPESA X LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2015 EX IMPEGNO PLURIENNALE Determina Impegno n. 680 / 2015 0,00
2015/ 01440
DIVERSI

2017 317 |1.01.01.01.003 |84 8104l\glz)ENSI LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2016 EX IMPEGNO PLURIENNALE 2016 / Determina Impegno n. 420 / 2016 2.628.55
DIVERSI

2017 319 [ 1.01.02.01.001 (88 CONTRIBUTI CPDEL ANNO 2016 EX IMPEGNO PLURIENNALE 2016 / 01422 2.313,39
INPDAP

T eo || famenan.em |l IMPEGNO SPESA FORMAZIONE DEL PERSONALE SALDO 2016 EX IMPEGNO PLURIENNALE | . Impegno n. 420 / 2016 0,00
2016 / 01435
DIVERSI
AFFIDAMENTO SERVIZI TECNICI, FINALIZZATI ALL’ AGGIORNAMENTO DEL PROGETTO DI .

2017 329 11.03.02.10.001 1480 FATTIBILITA XINFRASTRUTTURE PER IL PRETRATTAMENTO ACQUE REFLUE DEPURATE  |Peétermina Impegno n. 169 / 2017 0,00
FUNIATI MARIA
SERVIZIO INTEGRATO DI COMUNICAZIONE E TERMINAZIONE TELEFONICA VOIP, .

2017 404 (1.03.02.07.004 (488 INTERCONNETTIVITA, COMPRESA L'ASSISTENZA E MANUTENZIONE Determina Impegno n. 189 / 2017 8.202,30
CLIO SPA
IMPEGNO SPESA X NOMINA DI DUE COMPONENTI DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLA .

2017 406 (1.03.02.01.008 (40 PERFORMANCE ANNO 2016-2018. AVVISO PUBBLICO Determina Impegno n. 186 / 2017 0,00
DIVERSI
IMPEGNO SPESA PER PARTECIPAZIONE DI ALCUNI DIPENDENTI ALLA GIORNATA .

2017 504 | 1.03.02.04.999 [120 FORMATIVA DEL 30/05/2017 Determina Impegno 0,00
A.D. CONSULTING E FORMAZIONE

2017 507 | 1.03.02.02.005 |1174 IMPEGNO SPESA X MANIFESTAZIONE SPORTIVA DI CALCIO * TORNEO DEL GRANDE Determina Impegno 0,00
SALENTO
PUGLIA PREMIAZIONI

2017 508 | 1.03.02.11.999 (1332 IMPEGNO SPESA X ELABORAZIONE TRIBUTO TARI ANNO 2017 Determina Impegno n. 255 / 2017 0,00
PARSEC 3.26 SRL

2017 513 | 1.03.01.02.001 |814 IMPEGNO SPESA X FORNITURA VESTIARIO ESTIVO PER | vigili urbani Determina Impegno n. 259 / 2017 0,00
AUFIERI SAS DI DAVIDE AUFIERI E C.

2017 601 | 1.03.02.02.004 (474 2\255%\150 SASS A IO LAY G 2L Slotie 2 Enina [Nh, (RAgle) (siekiskly) B Determina Impegno n. 286 / 2017 90,00
AUTORITA' PER LA VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI

2017 702 | 1.03.02.19.005 [218 IMPEGNO SPESA X ASSISTENZA HARDWARE AL SIC Determina Impegno n. 326 / 2017 0,00
PARSEC 3.26 SRL

2017 703 | 1.03.02.07.006 [230 IMPEGNO SPESA X ASSISTENZA SOFTWARE DI BASE E APPLICATIVA ANNO 2017 Determina Impegno n. 326 / 2017 0,00

PARSEC 3.26 SRL
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2017 784 11.03.02.01.008 |40 I3I\]/.I/POE§2(?1§PESA X COMPENSO O.1.V. X TRE MESI E PRECISAMENTE DAL 01/01/2017 AL Determina Impegno n. 374 / 2017 750,00
SCALINCI SILVIO

2017 709 |1.04.02.02.999 |1566 ;h(/)lijEGNO SPESA PER SUPPORTO ELABORAZIONE DATI PER BONUS GAS E ENERGIA ANNO Determina Impegno n. 382 / 2017 0,00
CAF LABOR SRL

2017 909 | 1.03.02.09.008 [376 IMPEGNO SPESA PER RIPARAZIONE DI UN TUBO DELLA RETE IDRICA DI VIA GUAGNANO (Determina Impegno 854,00
GUERRIERIMPIANTI DI GUERRIERI DONATO E FIGLI

2017 997 | 1.03.02.04.999 [120 IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA UFFICIO FINANZIARIO Determina Impegno n. 498 / 2017 0,00
PARSEC 3.26 SRL

2017 999 [ 1.01.01.01.004 (96 IMPEGNO SPESA PER DIRITTI DI ROGITO SEGRETARIO COMUNALE 111 TRIMESTRE 2017 [Determina Impegno n. 520 / 2017 315,46
MARRA FABIO

2017 1100 |1.01.02.01.001 |88 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE NOVEMBRE 2017 Determina Impegno 0,00
INPDAP

2017 1108 |1.02.01.01.001 |262 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE NOVEMBRE 2017 Determina Impegno 0,00
ERARIO REGIONE PUGLIA

2017 1124 11.01.01.01.004 |100 IMPEGNO SPESA X PROGETTO PRODUTTIVITA" ANNO 2017 Determina Impegno 2.372,04
DIVERSI DIPENDENTI COMUNALI

2017 1251 |1.03.01.01.002 |1404 IS'\SE%CI;_'I\EIOFSSE?ASEEE)E CONTRIBUTI LIBRI DI TESTO PER ALLUNNI CHE FREQUENTANO Determina Impegno n. 680 / 2017 0,00
DIVERSI

2017 1256 | 1.04.02.05.999 |1344 IMPEGNO SPESA X DECURTAZIONE TARI 2017 Determina Impegno n. 612 / 2017 400,00
CALCAGNILE SALVATORE DONATO

2017 1281 |1.03.01.01.001 |198 IMPEGNO SPESA PER ABBONAMENTO ITALIA OGGI ANNO 2018 0,00
ITALIAOGGI EDITORI - ERINNE SRL

2017 1283 [1.03.02.18.014 |1871 IMPEGNO SPESA PER STUDIO EPIDEMIOLOGICO SUL TERRITORIO COMUNALE Determina Impegno n. 639 / 2017 10.000,00
DIVERSI

2017 1292 |1.03.02.10.001 |78 IS':AEEsSZOZ:PESA X SALDO INCARICO PLURIENNALE SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA Determina Impegno n. 705 / 2016 86,26
COM METODI SPA

2017 1293 | 1.03.02.15.004 |1330 IMPEGNO SPESA X ADEGUAMENTO CANONE SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2017 [Determina Impegno n. 665 / 2017 7.000,00
ECOTECNICA SRL

2017 1296 | 1.04.01.02.002 |1338 IMPEGNO SPESA ADDIZIONALE TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI Determina Impegno 55.892,05
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI

2017 1323 |1.03.01.02.006 |200 IMPEGNO SPESA X FORNITURA MATERIALE INFORMATICO A SEGUITO DI MANUTENZIONE [Determina Impegno n. 622 / 2018 0,00

PARSEC 3.26 SRL
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2017 1325 | 1.03.02.04.999 (120 IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA UFFICIO FINANZIARIO 2.358,80
PARSEC 3.26 SRL

2017 1327 | 1.03.02.05.001 (1021 IMPEGNO SPESA X CANONI TELEFONIA EDIFICI SCOLASTICI 0,00
DIVERSI

2017 1328 | 1.03.02.05.003 (824 IMPEGNO SPESA X ABBONAMENTO ANCITEL POLIZIA URBANA 3.763,00
ANCITEL SPA

2017 1329 | 1.03.02.05.004 (226 IMPEGNO SPESA X UTENZE ELETTRICHE STABILI COMUNALI 0,00
DIVERSI

2017 1330 | 1.03.02.05.004 (1022 IMPEGNO SPESA X UTENZE ELETTRICHE EDIFICI SCOLASTICI Determina Impegno n. 495 / 2018 736,89
DIVERSI

2017 1331 | 1.03.02.05.005 (227 IMPEGNO SPESA X UTENZE ACQUA STABILI COMUNALI 0,00
ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.

2017 1333 | 1.03.02.05.006 (228 IMPEGNO SPESA X UTENZE E CANONI X RISCALDAMENTO STABILI COMUNALI 7.000,00
DIVERSI

2017 1334 | 1.03.02.05.006 (1025 IMPEGNO SPESA X CANONI E UTENZE RISCALDAMENTO EDIFICI SCOLASTICI Determina Impegno n. 581 / 2018 317,10
DIVERSI

2017 1337 | 1.03.02.09.008 376 ?g’;gﬁgﬁgg%;ﬁsg\gﬁ%\ﬁwggESS?OZEﬁ\I/'SVCOOR“:ILIJD,\IJA'\C'ENUTENZIONE SUI LAMPIONI DELLE Determina Impegno n. 683 / 2017 4.758,00
GLM GROUP SOC.COOP.

2017 1341 | 1.03.02.01.007 550 IMPEGNO SPESA PER COMMISSIONE ELETTORALE MANDAMENTALE 2017 Determina Impegno 1.500,00
DIVERSI

2017 1355 | 1.03.02.15.015 (1240 IMPEGNO SPESA PUBBLICA ILLUMINAZIONE ANNO 2017 Delibera di consiglio 0,00
CONVERSION & LIGHTING SPA

2017 1356 | 1.03.02.13.001 (622 VIGILANZA 2.000,00
LF VIGILANZA SRL

2017 1000002 |1.01.01.01.002 |80 QUOTA EMOLUMENTI SEGRETERIA IN CONVENZIONE ANNO 2018 0,00
PROVINCIA DI BRINDISI
CLIO SPA

2018 1{1.04.02.05.999 |1598 IMPEGNO SPESA X EROGAZIONE PASTI REFEZIONE SCOLASTICA INDIGENTI Determina Impegno 1.850,00
DIVERSI

2018 78 11.01.01.01.002 |80 QUOTA EMOLUMENTI SEGRETERIA IN CONVENZIONE ANNO 2018 EX IMPEGNO Determina Impegno n. 635 / 2016 18.687,95

PLURIENNALE 2017 /1000002
PROVINCIA DI BRINDISI

Pagina 7 di 32




COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo
SERVIZIO INTEGRATO DI COMUNICAZIONE E TERMINAZIONE TELEFONICA VOIP, .

2018 7911.03.02.07.004 1488 INTERCONNETTIVITA, COMPRESA L’ASSISTENZA E MANUTENZIONE - 2° ANNO Determina Impegno n. 189 / 2017 8.543,90
CLIO SPA
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SELEZIONE DEI MATERIALI RINVENIENTI DALLA .

AL E5 || LSRR | st RACCOLTA DIFFERENZIATA MONOMATERIALE, PER CINQUE MESI. IMPEGNO SPESA. DT IIEEEne - 4/ A0 SIS
ECOTECNICA SRL

2018 o1 | 1.03.02.16.999 |30 milEoc;r;glgPESA PER REGISTRAZIONE E TRASCRIZIONE VERBALI CONSIGLIO COMUNALE -|p oo oo o0 1.500,00
LITTVAN STENOTIPIA DI ROLLO DIANDRA

2018 95 |1.03.02.15.999 |206 ATTIVAZIONE SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2018 Determina Impegno n. 24 / 2018 0,00
CONVERSANO MARCO

2018 96 |1.03.01.02.999 |195 ATTIVAZIONE SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2018 Determina Impegno n. 24 / 2018 0,00
CONVERSANO MARCO
IMPEGNO SPESA X TRASPORTO SCOLASTICO DA GENNAIO A GIUGNO 2018 PER | BAMBINI .

2018 100 | 1.03.02.15.002 |1400 SO A LA P T MR Determina Impegno n. 43 / 2018 850,00
OMNIA SERVICE COOP.SOCIALE

2018 112 | 1.03.02.99.002 |614 IMPEGNO SPESA X VERTENZA DEL PRETE ALESSANDRA C/COMUNE - RICORSO IN Determina Impegno n. 84 / 2018 0.00
CASSAZIONE
RUFFOLO UGO

2018 113 | 1.03.02.19.004 [222 IMPEGNO SPESA PER SERVIZI RUPAR ANNO 2018 Determina Impegno n. 67 / 2018 1.024,80
CLIO SPA
IMPEGNO SPESA PER REGOLARIZZAZIONE ASPETTATIVA DEL SINDACO DAL 12 FEBBRAIO .

2018 115 [ 1.03.02.01.001 |42 AL 13 APRILE 2018 Determina Impegno n. 96 / 2018 0,00
INPS BRINDISI

2018 189 | 1.03.01.02.001 [1502 IMPEGNO SPESA PER FORNITURA BLOCCHETTINI REFEZIONE SCOLASTICA ANNO 2018  |Determina Impegno n. 72 / 2018 0,00
CIDUE SR.L.

2018 190 | 1.03.02.15.011 [1320 IMPEGNO SPESA PER FORNITURA ALIMENTI CANI RANDAGI Determina Impegno n. 84 / 2018 136,25
LO.PA SRL

2018 191 | 1.03.02.05.003 [532 IMPEGNO SPESA PER ABBONAMENTO SERVIZIO MEMOWEB ANNO 2018 Determina Impegno n. 97 / 2018 312,00
GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.

2018 103 | 1.03.01.02.001 |814 :Jl\é;ic’;\lrxllo SPESA PER FORNITURA ACCESSORI RELATIVI ALL'UNIFORME DEI VIGILI Determina Impegno n. 83 / 2018 0.00
BIMARDIVISE SRL

2018 206 | 1.03.02.99.002 614 VERTENZA SIMONE SALVATORE C/ COMUNE INNANZI ALLA CORTE DI APPELLO e 0.00

COSTITUZIONE IN GIUDIZIO ED INCARICO LEGALE
STUDIO LEGALE ASSOCIATO LOLLI
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |[Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo
VERTENZA VITANTONIO SERACCAGUERRIERI C/ COMUNE . COSTITUZIONE IN GIUDIZIO .

2018 207 | 1.03.02.99.002 614 ED INCARICO LEGALE EX IMPEGNO PLURIENNALE 2017 / 00174 Determina Impegno n. 119 / 2017 0,00
PANZUTI CARLO
VERTENZA OCCHINERI PANCRAZIO C/COMUNE. INCARICO LEGALE. IMPEGNO SPESA EX .

2018 208 |1.03.02.99.002 |614 IMPEGNO PLURIENNALE 2016 / 00196 Determina Impegno n. 132 / 2016 0,00
PENNETTA VINCENZO
RICORSO IN APPELLO AVVERSO SENTENZA N.355/2014 DEL G.D.P. DI SAN PIETRO V.CO. .

2018 209 | 1.03.02.99.002 |614 AUTORIZZAZIONE A RESISTERE IN GIUDIZIO. Determina Impegno n. 404 / 2015 0,00
LOLLI CATALDO
IMPEGNO SPESA PER INCARICO PROFESSIONALE IN DIFESA DELL'ENTE PER .

2018 2101 1.03.02.99.002 1614 RISARCIMENTO DANNI SINISTRI EX IMPEGNO PLURIENNALE 2015 / 00094 DI (152t i, (6737 2088 0,00
PENNETTA VINCENZO
IMPEGNO SPESA X INCARICO LEGALE ATTO DI CITAZIONE DEL 21/03/2015 EX IMPEGNO .

2018 211 | 1.03.02.99.002 |614 PLURIENNALE 2015 / 00277 Determina Impegno n. 169 / 2015 0,00
PENNETTA MARCELLO

2018 212 11.03.02.99.002 |614 SSSGOL\IT%;I)ER INCARICO LEGALE VERTENZA RIZZO GIUSEPPE EX IMPEGNO PLURIENNALE Determina Impegno n. 123 / 2006 0,00
STUDIO LEGALE ASSOCIATO LOLLI
VERTENZA COGEST C/COMUNE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA EX IMPEGNO .

2018 213 11.03.02.99.002 |614 PLURIENNALE 2008 / 169 Determina Impegno n. 288 / 2008 0,00
STUDIO LEGALE ASSOCIATO LOLLI
IMPEGNO SPESA PROCEDIMENTO CIV. R.G. N. 1802/2012 INNANZI AL TRIBUNALE DI .

2018 215 11.03.02.99.002 1614 BRINDISI-AUTORIZZAZIONE A RESISTERE E CONFERIMENTO INCARICO LEGALE. EX | DRI (PRI, & 0 20058 0,00
PENNETTA MARCELLO
ATTO DI CITAZIONE DEL 15/03/2013 INNANZI AL G.D.P. DI SAN PIETRO VERNOTICO. .

2018 216 |1.03.02.99.002 |614 INCARICO LEGALE EX IMPEGNO PLURIENNALE 2013/ 435 Determina Impegno n. 284 / 2013 0,00
VERGINE DONATO
INCARICO DI PATROCINIO LEGALE PER OPPOSIZIONE A DECRETO INGIUNTIVO DITTA .

2018 221 11.03.02.99.002 (614 NUBILE S.R.L. EX IMPEGNO PLURIENNALE 2015 / 00987 Determina Impegno n. 415 / 2015 0,00
PALMISANO ROBERTO
IMPEGNO SPESA X STRUMENTAZIONE (20% INCENTIVO RUP) ART.93, COMMA 7-TER .

2018 224 11.03.02.19.005 |484 D.LGS 163/2006 EX IMPEGNO PLURIENNALE 2015 / 01339 Determina Impegno n. 609 / 2015 1.898,93
P.A.INFOSERVICE S.R.L.S.
VERTENZA TRAFFIC ELECTRONIC CONTROL SERVICE - TEC SRL C/COMUNE. .

2018 227 11.03.02.99.002 1614 APPROVAZIONE DISCIPLINARE INCARICO ED IMPEGNO SPESA. Determina Impegno 0,00
STUDIO LEGALE ASSOCIATO LOLLI

2018 228 11.03.02.99.002 |614 RICORSO INNANZI AL TRIBUNALE DI BRINDISI — SEZ. LAVORO — N. 7243/15. Determina Impegno 0.00

COSTITUZIONE IN GIUDIZIO ED INCARICO LEGALE.
VALENTINI COLOMBA
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno | Numero [Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo
IMPEGNO SPESA X INCARICO X LA DIFESA DELL'ENTE NEL PROCEDIMENTO TRIBUTARIO X .

AL P2 || SAUBIZSNTR | (Eh L'ANNULLAMENTO DELL'INGIUNZIONE DI PAGAMENTO N. 0207040 DALLA SO.G.E.T DT [segre ., G2 o 20008 20
TAURINO FRANCESCO
VERTENZA POLITO TERESA C/COMUNE. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO ED INCARICO .

2018 232 1 1.03.02.99.002 |614 LEGALE EX IMPEGNO PLURIENNALE 2017 / 00595 Determina Impegno n. 432 / 2017 0,00
GIOFFREDI GINO
IMPEGNO SPESA PER INCARICO LIBERO PROFESSIONISTA PER VALUTAZIONE ECONOMICA .

2018 233 | 1.03.02.10.001 [481 DELLA RETE GAS EX IMPEGNG PLURIENNALE 2017 7 00605 Determina Impegno n. 293 / 2017 9.000,68
MASTRODICASA PIERDONATO
PROCEDIMENTO PENALE RGNR N. 2655/2015 PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL .

2018 234 11.03.02.99.002 1614 TRIBUNALE DI BRINDISI - COSTITUZIONE DEL COMUNE DI SAN DONACI QUALE Determina Impegno 0,00
PENNETTA MARCELLO
VERTENZA CELLI ANTONIO/COMUNE. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO ED INCARICO LEGALE .

2018 235 [ 1.03.02.99.002 |614 Ex IMPEGNG PLURIENNALE 5017 / 00810 Determina Impegno n. 475 / 2017 1.000,00
PENNETTA VINCENZO
VERTENZA GUERRIERI GIUSEPPE/COMUNE. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO ED INCARICO .

2018 236 | 1.03.02.99.002 |614 LEGALE. EX IMPEGNO PLURIENNALE 2017 / 00890 Determina Impegno n. 476 / 2017 0,00
QUARTA MARIA GILDA
VERTENZA LIPPOLIS MARIA C/COMUNE - COSTITUZIONE IN GIUDIZIO ED INCARICO .

2018 237 1 1.03.02.99.002 (614 LEGALE EX IMPEGNO PLURIENNALE 2017 / 00912 Determina Impegno n. 519 / 2017 0,00
DURANTE ALBERTO MARIA
IMPEGNO SPESA DA PROGETTAZIONE INTERNA STRADE COMUNALI X FORNITURA .

2018 238 | 1.03.02.19.005 |484 SOFTWARE Ex IMPEGNG PLURIENNALE 2017 / 04007 Determina Impegno n. 489 / 2018 726,82
P.A.INFOSERVICE S.R.L.S.
IMPEGNO SPESA X FORNITURA ATTREZZATURE DERIVANTI DALL'INCENTIVO DELLA GARA .

2018 239 [1.03.02.19.005 |484 A A O (BT En R e oo Determina Impegno n. 517 / 2017 261,52
P.A.INFOSERVICE S.R.L.S.
IMPEGNO SPESA X FORNITURE ATTREZZATURE TECNICHE X ESPLETAMENTO GARA .

2018 2401 1.03.02.19.005 1484 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO EX IMPEGNO PLURIENNALE 2017 / 01086 Determina Impegno n. 518 / 2017 1.242,00
DIVERSI
IMPEGNO SPESA X INCARICO LEGALE PER PARERE IN MERITO ALLA STABILIZZAZIONE DI .

AL Pa || AU | (S PERSONALE PRECARIO EX IMPEGNO PLURIENNALE 2017 / 01261 SR i e2e i 20
VANTAGGIATO ANGELO
IMPEGNO SPESA INCARICO RAPPRESENTANZA DELL'ENTE INNANZI ALLA COMMISSIONE .

2018 244 11.03.02.99.002 1614 TRIBUTARIA REGIONALE DI BARI X RIFORMA SENTENZA DI | GRADO N. 788/2017 Determina Impegno n. 655 / 2017 0,00
BALDASSARRE SALVATORE

2018 245 | 1.03.02.99.002 614 PROCEDIMENTO PENALE RGNR N.2655/2015 PROCURA DELLA REPUBBLICAPRESSO IL | (0o oo o0 0.00

TRIBUNALE DI BRINDISI. IMPEGNO DI SPESA E APPROVAZIONE SCHEMA DISCIPLINARE
PENNETTA MARCELLO

Pagina 10 di 32




COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno

Numero

Piano finanziario

Capitolo

Oggetto/Beneficiario

Provvedimento

Importo

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

246

247

248

249

250

251

325

326

328

335

337

338

339

341

1.03.02.99.002

1.03.02.19.005

1.01.01.01.004

1.03.02.19.005

1.01.01.01.004

1.03.02.19.005

1.03.02.13.002

1.03.02.15.002

1.03.02.15.008

1.03.02.99.002

1.02.01.01.001

1.01.02.01.001

1.03.02.02.004

1.01.01.01.003

614

484

440

484

440

484

608

1400

1572

614

652

586

474

RICORSO ALLA COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI BRINDISI DA ITAL GREEN
ENERGY AVVERSO L~AVVISO DI ACCERTAMENTO ICI N.10/2017. IMPEGNO SPESA

BALDASSARRE SALVATORE

IMPEGNO SPESA X FORNITURA PER TRE ANNI, DEL PORTALE SUEDI PER LA GESTIONE
OTTIMIZZATA SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA E ISTANZE DIGITAL

CAR-TECH SRL

IMPEGNO SPESA X INCENTIVO GARA IMPLEMENTAZIONE CENTRO ORGANIZZATIVO DATI
(IUC) EX IMPEGNO PLURIENNALE 2017 / 01316

DIVERSI

IMPEGNO SPESA X FORNITURE ATTREZZATURE TECNICHE X ESPLETAMENTO GARA
IMPLEMENTAZIONE CENTRO ORGANIZZATIVO DATI (1UC)

DIVERSI

IMPEGNO SPESA X INCENTIVO GARA SERVIZIO TESORERIA COMUNALE EX IMPEGNO
PLURIENNALE 2017 / 01318

DIVERSI

IMPEGNO SPESA X FORNITURE ATTREZZATURE TECNICHE X ESPLETAMENTO GARA
SERVIZIO TESORERIA COMUNALE EX IMPEGNO PLURIENNALE 2017 / 01319

P.A.INFOSERVICE S.R.L.S.

IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO PULIZIA STABILI COMUNALI ANNO 12018
AD MAIORA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

IMPEGNO SPESA X SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2018
OMNIA SERVICE COOP.SOCIALE

IMPEGNO SPESA PER INTEGRAZIONE RETTA DI SOGGIORNO DI DUE ANZIANE PER
L'ANNO 2018

SERENITY S.R.L.

SENTENZA N. . 610/12 — GIUDIZIO N. 2411/03 R.G.- DEL TRIBUNALE DI BRINDISI
IMPEGNO SPESA X INCARICO PROFESSIONALE PER RECUPERO CREDITO

PENNETTA VINCENZO

IMPEGNO SPESA PER IRAP PER PAGAMENTO STRAORDINARIO ELETTORALE IN
OCCASIONE DELLE CONSULTAZIONI POLITICHE DEL 04/03/2018

ERARIO REGIONE PUGLIA

IMPEGNO SPESA X ONERI RIFLESSI SU COMPENSI STRAORDINARIO ELETTORALI IN
OCCASIONE DELLE CONSULTAZIONI POLITICHE DEL 04/03/2018

INPDAP

PIANO URBANISTICO GENERALE (P.U.G.) - IMPEGNO SPESA X PUBBLICAZIONE AVVISO DI
ADOZIONE DEL “DOCUMENTO PROGRAMMATICO PRELIMINARE”.

MEDIACONSULT SRL

IMPEGNO SPESA X LAVORO STRAORDINARIO ELEZIONI COMUNALI
DIVERSI

Determina Impegno n. 656 / 2017

Determina Impegno n. 667 / 2017

Determina Impegno n. 668 / 2017

Determina Impegno n. 668 / 2017

Determina Impegno

Determina Impegno n. 489 / 2018

Determina Impegno n. 123 / 2018

Delibera di consiglio

Determina Impegno n. 118 / 2018

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno n. 149 / 2018

Determina Impegno n. 152 / 2018

0,00

3.172,00

725,10

531,04

226,08

240,00

4.469,76

9.145,64

1.625,72

0,00

0,00

0,00

1.650,00

0,00
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno

Numero

Piano finanziario

Capitolo

Oggetto/Beneficiario

Provvedimento

Importo

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

342

343

344

422

425

426

430

431

437

438

439

441

444

455

1.02.01.01.001

1.01.02.01.001

1.03.02.99.999

1.03.01.02.001

1.03.02.15.005

1.02.01.04.001

1.03.02.02.005

1.03.02.99.002

1.03.02.99.002

1.03.02.99.002

1.03.02.99.002

1.03.02.15.005

1.03.02.09.008

1.03.02.15.005

652

586

1108

588

1328

1350

118

614

614

614

614

1328

376

1328

IMPEGNO SPESA X IRAP CONSULTAZIONI ELETTORALI COMUNALI
ERARIO REGIONE PUGLIA

IMPEGNO SPESA X ONERI RIFLESSI STRAORDINARIO CONSULTAZIONI ELETTORALI
COMUNALI

INPDAP
IMPEGNO PER RIMBORSO SPESE GESTIONE BIBLIOTECA COMUNALE - ANNO 2018
UNITALSI

IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO CARTELLA ELETTORALE PER CONSULTAZIONI
AMMINISTRATIVE DEL 10/06/2018

GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.

IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO DI TRASPORTO RIFIUTI NON PERICOLOSI PRESSO
DISCARICA DAL 16/04/2018 AL 31/12/2018

FORMICA AMBIENTE S.R.L.

IMPEGNO SPESA PER ECOTASSA SUL SERVIZIO DI TRASPORTO RIFIUTI NON PERICOLOSI
PRESSO DISCARICA DALL'16/04/2018 AL 31/12/2018

FORMICA AMBIENTE S.R.L.
IMPEGNO SPESA X ORGANIZZAZIONE EVENTO FINALE PROGETTO CAMPO DI CALCIO A 5
LIGHT ENGINEER SERVICE DI FAGGIANO LUCA

RICHIESTA DI NEGOZIAZIONE ASSISTITA EX D.L.132/2014 DEL SIG.LEOPIZZI SAVERIO.
APPROVAZIONE VERBALE DI NEGOZIAZIONE ASSISTITA

LEOPIZZ1 SAVERIO

VERTENZA BUONFRATE MARIA TERESA C/COMUNE. APPROVAZIONE DISCIPLINARE DI
INCARICO E ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA

VANTAGGIATO ANGELO

IMPEGNO SPESA X INCARICO LEGALE X IL RECUPERO DI VARI CREDITI VANTATI
DALL'ENTE

PENNETTA VINCENZO
VERTENZA IN CASSAZIONE CAUSA LAVORO DOTT. LOLLI CATALDO
LAZZARI SILVESTRI

IMPEGNO SPESA PER ANALISI MERCEOLIGICHE SU CONFERIMENTO RIFIUTI SOLIDI
URBANI PRESSO IMPIANTO

STUDIO EFFEMME CHIMICA APPLICATA SRL

IMPEGNO SPESA PER INTERVENTO RIMOZIONE DI PROCESSIONARIA DA PINO DALLE
AREE DELLE SCUOLE COMUNALI

ECO SUD AMBIENTE S.R.L.

IMPEGNO SPESA PER SMALTIMENTO E ANALISI OMOLOGA SUI RIFIUTI SPECIALI NON
PERICOLOSI GENNAIO 2018

C.I.S.A. SPA

Determina Impegno n. 152 / 2018

Determina Impegno n. 152 / 2018

Determina Impegno n. 159 / 2018

Determina Impegno n. 169 / 2018

Determina Impegno n. 172 / 2018

Determina Impegno n. 172 / 2018

Determina Impegno n. 183 / 2018

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno n. 465 / 2018

Determina Impegno n. 211 / 2018

Determina Impegno n. 222 / 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

15.808,86

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305,00

2.074,00

0,00
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno | Numero [Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo
DELIBERA DI C.C. N. 12 DEL 3.4.2018 AVENTE AD OGGETTO 'PARCELLE AVV. DARIO LOLLI .

2018 456 |1.03.02.99.002 |612 PER CONTENZIOS! PREGRESS] - IMPEGNG SPESA PRIMO ANNO Determina Impegno n. 259 / 2018 28.696,00
STUDIO LEGALE ASSOCIATO LOLLI
IMPEGNO SPESA PER CONVENZIONE GESTIONE BONUS GAS E ENERGIA TRA CAF E .

2018 463 |1.04.02.02.999 |1566 COMUNE PER 1L 2018.9019 Determina Impegno n. 278 / 2018 1.500,00
DIVERSI

2018 71 | 1.03.02.90.002 612 IMPEGNO SPESA VERTENZA MIGLIETTA ADRIANA C/COMUNE, APPROVAZIONE PROPOSTA. | o0 o 0.00
CONCILIATIVA.
MIGLIETTA ADRIANA

2018 472 |1.03.02.99.003 |1754 IMPEGNO SPESA X CONTRIBUTO FINALIZZATO ALLE BUONE PRATICHE AGRICOLE Determina Impegno 2.000,00
CO.DI.VA.BRI
ART.194 C 1 LETT.A). RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA DEL DEBITO DERIVANTE DA .

2018 552 1 1.03.02.99.002 612 SENTENZA DI CONDANNA N.162/2018 DEL 31/01/2018 Determina Impegno n. 250 / 2018 0,00
CARRISI MARIA COSIMINA
IMPEGNO SPESA PER FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO MANUTENZIONE ORDINARIA .

2018 553 | 1.03.02.09.008 [376 IMMOBILI COMUNALI Determina Impegno n. 251 / 2018 369,81
EDILMARASCO DI ANTONIO MARASCO

2018 557 |1.03.02.15.011 [1320 IMPEGNO SPESA X MANTENIMENTO CANI RANDAGI - MANIFESTAZIONE INTERESSE Determina Impegno n. 257 / 2018 15.184,91
RAINOLDI ISABELLA - | GIARDINI DI PLUTO

2018 559 |1.03.02.11.999 [324 IMPEGNO SPESA PER CHECK-UP FISCALE ANNO 2018 2.165,50
CENTRO STUDI ENTI LOCALI SRL

2018 568 | 1.03.02.07.006 230 INPEGNO SPESA PER ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMA INFORMATICO COMUNALE |o 0o 5.000.00
ANNO 2018
PARSEC 3.26 SRL

2018 560 | 1.03.02.19.005 |218 IPEGNO SPESA PER ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMA INFORMATICO COMUNALE o 0o 3.468.77
ANNO 2018
PARSEC 3.26 SRL
IMPEGNO SPESA PER SETTIMANA DELLA MUSICA: EROGAZIONE CONTRIBUTO .

2018 570 11.03.02.02.005 11116 ECONOMICO ISTITUTO '"MANZONI-ALIGHIERI" DI SAN DONACI Determina Impegno 275,00
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "D. ALIGHIERI"
ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E RINNOVO DEL RELATIVO CONSIGLIO COMUNALI PER .

AL UL || AU IR | (2 IL GIORNO 10 GIUGNO 2018: FORNITURA ALLESTIMENTO E PULIZIA SEGGI ELETTORALI | PEtermina Impegno n. 279 /2018 20
ZIZZARI ROSSANA

2018 572 |1.03.02.02.005 |1174 IMPEGNO SPESA X CONTRIBUTO SPESE PER CAMPIONATO FOSSE OLIMPICHE Determina Impegno n. 280 / 2018 1.500,00
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TIRO A VOLO

2018 573 | 1.01.01.01.002 |580 CCNL 2016 - 2018 STIPULATO IL 21/05/2018 - IMPEGNO SPESA X ARRETRATI e — 0.00

MIGLIORAMENTI CONTRATTUALI
DIVERSI
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |[Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo
CCNL 2016 - 2018 STIPULATO IL 21/05/2018 - IMPEGNO SPESA X IRAP ARRETRATI .

2018 574 11.02.01.01.001 160 MIGLIORAMENTI CONTRATTUALI Determina Impegno n. 286 / 2018 0,00
ERARIO REGIONE PUGLIA
CCNL 2016 - 2018 STIPULATO IL 21/05/2018 - IMPEGNO SPESA CPDEL X ARRETRATI .

2018 575 11.01.02.01.001 |88 MIGLIORAMENTI CONTRATTUALI Determina Impegno n. 286 / 2018 0,00
INPDAP
CCNL 2016 - 2018 STIPULATO IL 21/05/2018 - IMPEGNO SPESA INADEL X ARRETRATI .

2018 576 (1.01.02.01.001 (90 MIGLIORAMENT! CONTRATTUALI Determina n. 286 / 2018 0,00
INADEL

2018 586 |1.03.02.15.004 |1326 IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2018 Determina Impegno n. 297 / 2018 67.262,02
ECOTECNICA SRL

2018 664 |1.03.02.04.999 |120 IMPEGNO SPESA PER GIORNATA DI FORMAZIONE DEL 22/06/2018 Determina Impegno n. 301 / 2018 160,00
A.D. CONSULTING E FORMAZIONE

2018 669 | 1.03.02.01.008 (40 IMPEGNO SPESA PER COMPETENZE NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2018-2020 Determina Impegno n. 370 / 2018 1.203,04
DIVERSI
IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO ED AREE COMUNALI - .

2018 670 | 1.03.02.09.008 [380 GIUGNO-DICEMBRE 2018 Determina Impegno 11.159,85
IL CAMMINO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L.
RICORSO IN CASSAZIONE KOKUSAI S.R.L. GIA GEOSOL S.R.L. AVVERSO LA SENTENZA .

2018 749 11.03.02.99.002 1614 DELLA COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE N. 3672/2017. IMPEGNO SPESA Determina Impegno n. 477 /2018 0.00
CAFORIO CARLO
IMPEGNO SPESA PER REALIZZAZIONE EVENTO PRIMARY RELATIVA ALL'ESTATE .

2018 757 1.03.02.02.005 |1116 SANDONACESE 2018 Determina Impegno n. 345/ 2018 250,00
POMPAMEO ANTONIO
IMPEGNO SPESA PER REALIZZAZIONE EVENTO NOI NEL VOLLEY RELATIVO ALL'ESTATE .

2018 759 [ 1.03.02.02.005 |1116 SANDONACESE 2018 Determina Impegno n. 345 / 2018 200,00
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TIRO A VOLO
IMPEGNO SPESA PER REALIZZAZIONE EVENTO 5°TORNEO STREETBALL 3VS3 RELATIVO .

2018 760 | 1.03.02.02.005 |1116 ALL'ESTATE SANDONACESE Determina Impegno n. 345 / 2018 200,00
LUPO GIANLUCA

2018 763 | 1.03.02.07.003 [1750 IMPEGNO SPESA PER NOLEGGIO DI N. 2 BAGNI CHIMICI PRESSO MERCATO SETTIMANALE |Determina Impegno n. 348 / 2018 1.320,00
GIUSEPPE VETRUGNO AMBIENTE S.R.L.

2018 778 (1.03.02.01.001 (35 IMPEGNO SPESA X SALDO INDENNITA' DI FINE MANDATO DEL SINDACO Determina Impegno n. 377 / 2018 3.910,00
FINA DOMENICO

2018 853 1.03.02.07.006 |230 IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO PREMIUM DI INTERMEDIAZIONE VERSO SIOPE+ ANNO Determina Impegno n. 385 / 2018 1.693,36

2018
BANCA POPOLARE PUGLIESE SOC. COOP. PER AZIONI
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |[Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2018 856 |1.03.02.99.002 |612 VERTENZA SCHILARDI ADOLFO C/COMUNE. INCARICO LEGALE E IMPEGNO SPESA Determina Impegno n. 393 / 2018 0,00
STUDIO LEGALE ASSOCIATO LOLLI
VERTENZA MIGLIETTA ADRIANA C/COMUNE. APPROVAZIONE PROPOSTA CONCILIATIVA. .

2018 859 | 1.03.02.99.002 612 IMPEGNO SPESA Determina Impegno 0,00
MIGLIETTA ADRIANA

2018 860 | 1.03.02.15.011 |1320 IMPEGNO SPESA PER PRONTO SOCCORSO E ASSISTENZA VETERINARIA Al CANI RANDAGI |Determina Impegno n. 406 / 2018 6.000,00
DE FILIPPIS RAFFAELE
IMPEGNO SPESA PER TASSA DI CIRCOLAZIONE PER AUTOVETTURA TARGATA EA468VN .

2018 861 | 1.10.05.01.001 (342 ANNI 2016-2017-2018 Determina Impegno 0,00
REGIONE PUGLIA TASSE AUTOMOBILISTICHE
IMPEGNO SPESA PER TRASPORTO RIFIUTO DA IMPIANTO DI BIOSTABILIZZAZIONE A .

2018 945 (1.03.02.15.005 |1328 IMPIANTO DI PRODUZIONE C.D.R. Determina Impegno n. 427 / 2018 11.257,91
DIVERSI

2018 957 (1.03.02.15.011 |1320 IMPEGNO SPESA PER SMALTIMENTO DI UNA CARCASSA DI CANE INVESTITO Determina Impegno n. 435 / 2018 157,34
F.LLI DE CARLO S.N.C. DI DE CARLO GIANLUCA

2018 963 | 1.03.02.02.005 |1116 IMPEGNO SPESA X ORGANIZZAZIONE FESTA DEI CADUTI IN GUERRA ANNO 2018 Determina Impegno 500,00
DIVERSI

2018 964 (1.03.01.02.001 |814 IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO STAMPATI PATENTI DI SERVIZIO POLIZIA LOCALE Determina Impegno n. 451 / 2018 53,84
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI BRINDISI
COMPLETAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE INTERNE. .

2018 965 | 1.01.01.01.004 1440 INTERVENTO DI € 48.585,69. IMPEGNO SPESA RIPART. INCENTIVO ART. 113 DLGS 50 | Ptermina Impegno 0,00
DIVERSI

2018 966 |1.03.02.15.006 |1402 IMPEGNO SPESA PER FORNITURA BLOCCETTINI REFEZIONE SCOLASTICA ANNO 2018 Determina Impegno n. 453 / 2018 200,00
CIDUE S.R.L.
IMPEGNO SPESA PER ELABORAZIONE MANU' DIETE SPECIALI E TABELLE NUTRIZIONALI .

2018 967 | 1.03.02.15.006 |1402 PER REFEZIONE SCOLASTICA 2018/19 Determina Impegno n. 454 / 2018 500,20
AZIENDA SANITARIA LOCALE BR

2018 968 |1.04.02.05.999 |1344 IZI\C/)IESGNO SPESA PER ADOZIONE DI N. 2 CANI RANDAGI PERIODO GIUGNO/DICEMBRE Determina Impegno n. 460 / 2018 400,00
LOLLI CATALDO

2018 1038 | 1.03.01.02.999 |1670 IMPEGNO SPESA PER SCAVI NEL CAMPO DI CONSUMO CIMITERO COMUNALE Determina Impegno n. 464 / 2018 2.200,00
EDILMARASCO DI ANTONIO MARASCO

2018 1044 |1.03.02.02.005 |1116 IMPEGNO SPESA PER DIRITTI SIAE RELATIVI AGLI EVENTI ESTATE SANDONACESE 2018 |Determina Impegno n. 485 / 2018 0,00
S.ILAEE.

2018 1046 |1.03.02.02.005 |1116 IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO TARGHETTE PER MEMORIAL IN FAVORE DI DON DONATO Determina Impegno 65,00

PANNA
PUGLIA PREMIAZIONI
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2018 1050 | 1.03.02.05.003 [532 IMPEGNO SPESA PER FORNITURA MATERIALE UFFICIO STATO CIVILE Determina Impegno n. 488 / 2018 273,08
GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.

2018 1056 | 1.03.01.02.001 (196 IC'\gF;fS’L\IAOLISPESA PER ACQUISTO CARTA PER FOTOCOPIATRICI E STAMPANTI UFFICI Determina Impegno n. 499 / 2018 558,76
CIDUE S.R.L.

2018 1057 |1.03.02.02.005 |1116 IMPEGNO SPESA PER FUOCHI PIROTECNICI IN OCCASIONE DELLA FESTA DEL 4 Determina Impegno n. 501 / 2018 366,00
NOVEMBRE 2018
D'ORONZO VITO

2018 1060 | 1.03.02.99.002 (614 IMPEGNO SPESA PER RISARCIMENTO DANNI RELATIVI ALLA SENTENZA N. 1590/2018 Determina Impegno n. 502 / 2018 0,00
DE FILIPPIS SILVIA
IMPEGNO SPESA PER FORNITURA CONTRASSEGNI DI PARCHEGGIO PER DISABILI E .

2018 1127 | 1.03.01.04.999 (828 BOLLINI OLEOGRAFICI Determina Impegno n. 504 / 2018 0,00
GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.
IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO SPESE POSTALI DI CORRISPONDENZA PERIODO .

2018 1146 |1.03.02.16.002 |220 AGOSTO/OTTOBRE 2018 Determina Impegno 476,80
POSTE ITALIANE SPA

2018 1148 | 1.03.02.15.008 (1406 IMPEGNO SPESA PER RETTE DI OSPITALITA' DI MINORI PRESSO STRUTTURA Determina Impegno n. 535 / 2018 30.000,00
COMUNITA' RESIDENZIALE S.CUORE OPERA DON GUANELLA

2018 1151 | 1.03.02.05.004 (226 IMPEGNO SPESA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSP STABILI COMUNALI Determina Impegno 3.247,84
ENEL ENERGIA SPA

2018 1158 | 1.03.02.05.001 (225 IMPEGNO SPESA PER SPESE TELEFONICHE PRESSO STABILI COMUNALI Determina Impegno n. 565 / 2018 0,00
TIM SPA

2018 1159 [ 1.01.01.01.004 [442 IMPEGNO SPESA X INCENTIVI ATTIVITA' SANATORIA EDILIZIA Determina Impegno 561,52
DIVERSI

2018 1160 | 1.01.01.01.004 |100 IMPEGNO SPESA X REALIZZAZIONE PROGETTI SPECIFICI IN FAVORE DEI DIPENDENTI Determina Impegno 0,00
COMUNALI
DIVERSI

2018 1161 | 1.03.02.05.001 (225 IMPEGNO SPESA CONSUMI TELEFONICI PRESSO STABILI COMUNALI Determina Impegno 0,00
TIM SPA

2018 1162 | 1.03.02.15.006 (1402 IMPEGNO SPESA X INCENTIVO FUNZINI TECNICHE PER GARA REFEZIONE SCOLASTICA Determina Impegno n. 568 / 2018 556,90
DIVERSI DIPENDENTI COMUNALI

2018 1163 | 1.03.02.15.006 |1402 IMPEGNO SPESA X INCENTIVO PER ALTRE FUNZINI TECNICHE PER GARA REFEZIONE Determina Impegno n. 568 / 2018 1.085.25
SCOLASTICA
DIVERSI

2018 1164 |1.01.01.01.002 |1480 INDAGINE -ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA” 2018 (AVQ) — COD. ISTAT INDAGINE Determina Impegno n. 569 / 2018 169,23

00204. IMPEGNO SPESA X RILEVAZIONE STATISTICA
LUPO ROBERTA
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COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2018 1170 | 1.03.02.09.008 |376 IC'\(';??SR%S;S,\SAGE?TERIMOZIONE DI UN ALBERO DI PINO PERICOLANTE PRESSO Determina Impegno n. 575 / 2018 549,00
VOLPE VINCENZO

2018 1174 [ 1.04.02.05.999 [1040 ISI\IQEE)?\II\IID% %P;:é())( |CN|O:E|;FSEELOSIJ|?§RI|I(D)IREESTO GINO) SCRIL SIEE) AR SEUOls Determina Impegno n. 582 / 2018 12.150,12
DIVERSI

2018 1176 | 1.03.02.99.999 [1550 :;I\fggi]':$AS;EiﬁAPEERG|;O|_F|{1N/.{TURA PIANTE IN OCCASIONE DELL'ORGANIZZAZIONE DELLA Determina Impegno n. 590 / 2018 200,00
VIVAI - PIANTE RIZZO GIUSEPPE

2018 1177 | 1.03.02.09.008 |376 IMPEGNO SPESA X FORNITURA CADITOIE Determina Impegno n. 587 / 2018 768,60
CALIOLO SRL

2018 1197 | 1.02.01.01.001 |60 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 384,04
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1198 | 1.01.02.01.001 |88 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 3.477,17
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1199 | 1.02.01.01.001 |262 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 926,27
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1200 | 1.02.01.01.001 |160 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 231,60
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1201 | 1.02.01.01.001 |340 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 602,87
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1202 | 1.02.01.01.001 |160 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 76,21
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1203 | 1.02.01.01.001 |490 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 1.211,58
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1204 | 1.02.01.01.001 |560 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 852,57
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1205 | 1.02.01.01.001 |840 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 1.784,74
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1206 | 1.02.01.01.001 |160 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 279,74
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1207 | 1.02.01.01.001 |1620 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 495,74
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1208 | 1.02.01.01.001 |160 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 219,41

ERARIO REGIONE PUGLIA
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COMUNE DI SAN DONACI Esercizio 2019 - 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2018 1209 | 1.02.01.01.001 (1870 CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 301,74
ERARIO REGIONE PUGLIA

2018 1210 (1.01.02.01.001 (88 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 6.174,76
INPDAP

2018 1211 |1.02.01.01.001 (160 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 3.605,28
INPDAP

2018 1212 | 1.01.02.01.001 (174 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 2.593,68
INPDAP

2018 1213 | 1.01.02.01.001 [282 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 1.705,48
INPDAP

2018 1214 | 1.01.02.01.001 (432 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 3.405,94
INPDAP

2018 1215 | 1.01.02.01.001 (512 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 2.403,04
INPDAP

2018 1216 | 1.01.02.01.001 (802 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 5.026,66
INPDAP

2018 1217 | 1.01.02.01.001 (1482 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 1.419,02
INPDAP

2018 1218 | 1.01.02.01.001 (1652 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 742,75
INPDAP

2018 1219 | 1.01.02.01.001 (1772 CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 844,88
INPDAP

2018 1220 | 1.02.01.01.001 (160 CONTRIBUTI INADEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 731,57
INPDAP

2018 1221 [1.01.02.01.001 (176 CONTRIBUTI INADEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 338,89
INPDAP

2018 1222 | 1.01.02.01.001 (284 CONTRIBUTI INADEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 100,24
INPDAP

2018 1223 | 1.01.02.01.001 (434 CONTRIBUTI INADEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 280,53
INPDAP

2018 1224 |1.01.02.01.001 (514 CONTRIBUTI INADEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 189,08
INPDAP

2018 1225 | 1.01.02.01.001 (804 CONTRIBUTI INADEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 440,91
INPDAP
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Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2018 1226 | 1.01.02.01.001 (1774 CONTRIBUTI INADEL A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 100,28
INPDAP

2018 1227 | 1.01.02.01.001 (284 CONTRIBUTI INADEL TFR A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 106,26
INPDAP

2018 1228 | 1.01.02.01.001 (434 CONTRIBUTI INADEL TFR A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 81,56
INPDAP

2018 1229 | 1.01.02.01.001 (514 CONTRIBUTI INADEL TFR A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 96,24
INPDAP

2018 1230 | 1.01.02.01.001 (804 CONTRIBUTI INADEL TFR A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 183,94
INPDAP

2018 1231 [ 1.01.02.01.001 (1484 CONTRIBUTI INADEL TFR A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 197,87
INPDAP

2018 1232 | 1.01.02.01.001 (1654 CONTRIBUTI INADEL TFR A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 88,19
INPDAP

2018 1233 | 1.01.02.01.001 (434 CONTRIBUTI DS A CARICO DELL'ENTE DICEMBRE 2018 Determina Impegno 19,26
INPS BRINDISI

2018 1255 | 1.03.02.02.005 (1116 IID'\ETECAH\IIDOIS?\IPEEYSA A IEEHBNTOAIL WAL (il BN (Ol AN (1] [RARSElIcle] Determina Impegno n. 634 / 2018 200,00
ASSOCIAZIONE "IL TRENINO DEI DIVERTIMENTI APS"

2018 1256 |1.03.02.99.999 (1550 IMPEGNO SPESA X PROGETTO SAPERE L'INGLESE Determina Impegno n. 641 / 2018 1.000,00
CARAGNULO GIUSEPPE

2018 1259 | 1.03.02.02.005 (1116 IMPEGNO SPESA X GRAN GALA DI NATALE “CHRISTMAS IN LOVE” Determina n. 634 / 2018 300,00
BUFFO SALVATORE
ASSOCIAZIONE SAN DONACI ATTIVA

2018 1261 |1.03.02.02.005 (1116 IMPEGNO SPESA DIRITTI SIAE PER EVENTI NATALIZI 2018 Determina n. 634 / 2018 400,46
S.I.LAE.

2018 1262 1.03.02.15.005 |1328 Ll\flfligl_l\éo SPESA PER SERVIZIO ANALISI PER CARATTERIZZAZIONE MERCEOLOGIA DEL Determina n. 615 / 2018 292,80
ECO SALENTO SNC DI SELLERI FILIPPO

2018 1263 | 1.03.02.15.011 (1320 .Ir'\é;ER?.:_\IOOR?gESA AR ROIRGNNEIREA GROISE AN AT v et sl SEL Determina V Settore: VIGILANZA 791,25
MIGNINI PETRINI SpA

2018 1265 | 1.01.01.01.004 [444 IMPEGNO SPESA COMPENSO PER FUNZIONI TRASFERITE Al COMUNI EX UMA ANNO 2017 |Determina n. 621 / 2018 3.021,00

DIVERSI
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Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2018 1266 | 1.03.02.05.004 |226 IMPEGNO SPESA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Determina n. 15 / 2019 31.630,14
GLOBAL POWER S.P.A.

2018 1267 11.03.02.15.005 |1328 IMPEGNO SPESA X RISTORO SOCIO-AMBIENTALE COMUNE DI SAN DONATO. PERIODO Determina n. 612 / 2018 280,37
2016 E 2017
DIVERSI
IMPEGNO SPESA X RISTORO SOCIO-AMBIENTALE COMUNE DI POGGIARDO. PERIODO DA .

2018 1268 | 1.03.02.15.005 |1328 LUGLIO 2017 A GIUGNO 2018 Determina n. 613 / 2018 973,25
COMUNE DI POGGIARDO
IMPEGNO SPESA X RISTORO SOCIO-AMBIENTALE COMUNE DI GIUGGIANELLO. PERIODO

2018 1269 | 1.03.02.15.005 |1328 DA FEBBRAIO 2016 A GIUGNO 2017 350,57
COMUNE DI GIUGGIANELLO
Impegno spesa per provvedimenti conseguenti al collocamento del Sindaco del Comune di

2018 1270 | 1.03.02.01.001 |42 San Donaci in aspettativa non retribuita ex art.81 del T.U 267/2000 dal 18 settembre 2018 |[Determina Impegno n. 620 / 2018 4.893,59
al 31 dicembre 2018.
INPS BRINDISI
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA DA ESPLETARE

2018 1273 [ 1.03.02.15.005 |1336 TRAMITE PROCEDURA DI RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MEPA, PER LA “BONIFICA DI |Determina n. 636 / 2018 0,00
AMBIENTI COLONIZZATI DA PICCIONI
DIVERSI

2018 1274 1.03.02.01.002 |38 Impegno spesa‘pgr rlmporso oneri per le assenze del consigliere, _Salvatprg Pennetta, Determina n. 619 / 2018 165,88
dipendente dell'azienda istante, per la partecipazione alle sedute di Consiglio Comunale
TI GROUP AUTOMOTIVE SYSTEMS S.P.A

2018 1276 | 1.02.01.02.018 |1324 Im‘pegno. Q| spesa per guota contributo ex art.13 comma 1 L.R. 09/2001 e s.m.i. anno 2018 Determina Impegno n. 627 / 2018 2.060,70
all” Autorita Idrica Pugliese.
AUTORITA' IDRICA PUGLIESE
Impegno spesa anno 2018 per quota pro-capite ex l.r. Puglia n. 24/2012 e decr. del

2018 1277 |1 1.04.01.02.003 |1342 commiss. ad acta dell’agenzia della regione puglia per il servizio di gestione dei rifiuti n. 13 |Determina Impegno n. 626 / 2018 2.043,00
del 08 marzo 2017
AGER
Impegno spesa anno 2018 per quota pro-capite ex l.r. Puglia n. 24/2012 e decr. del

2018 1278 | 1.03.02.99.999 |468 commiss. ad acta dell’agenzia della regione puglia per il servizio di gestione dei rifiuti n. 13 [Determina Impegno n. 626 / 2018 704,60
del 08 marzo 2017
AGER
SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLA SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI .

2018 1280 | 1.03.02.10.001 |478 DI LAVORO - ATTIVITA SVOLTE ANNO 2018. IMPEGNO SPESA. Determina n. 624 / 2018 0,00
COM METODI SPA

2018 1281 | 1.04.02.05.999 |1344 Detrazione fiscale per gli anni 2017/2018 per adozione cani randagi ricoverati nella struttura Determina Impegno V Settore: VIGILANZA 800,00

" | Giardini di Pluto' convenzionata con questo Comune
ABBRUZZESE GIUSEPPINA
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Titolo 1 Spese correnti

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo
2018 1282 | 1.04.02.05.999 |1344 IDetr_aZ|o.n(.a f!scale Per gli anni 2017/2018 per adozione cani randagi ricoverati nella struttura Determina Impegno V Settore: VIGILANZA 800,00
| Giardini di Pluto' convenzionata con questo Comune

PAGANO DONATO
IMPEGNO SPESA X SERVIZIO DI SELEZIONE DEI MATERIALI RIVENIENTI DALLA RACCOLTA .

2018 1283 [1.03.02.15.005 |1328 DIEEERENZIATA MONOMATERIALE Determina n. 14 / 2019 18.000,00
ECORISORSE SRL

2018 1284 [1.03.02.05.003 [532 ACQUISTO MATERIALE D" UFFICIO: IMPEGNO SPESA 725,00
NUOVA FUMU SRL

2018 1285 [ 1.04.02.05.999 |1598 IMPEGNO SPESA X CONTRIBUTI ECONOMICI A PERSONE BISOGNOSE Determina V1 Settore: DEMOGRAFIA CULTURALE 950,00

E AFFARI SOCIALI

DIVERSI

2018 1286 |1.03.02.01.001 |36 Impegnq spesa per gettoni di presenza ai qoq5|g]|er| cc_)mu_nall per la partecipazione alle Determina n. 635 / 2018 1.334,14
sedute di consiglio comunale e delle commissioni consiliari. Anno 2018
DIVERSI

2018 1287 | 1.03.02.99.999 |1550 Impegno spesa fornitura di ulteriori cedole librarie a.s. 2018/2019 Determina Impegno n. 637 / 2018 260,00
DETTAGLI PER UFFICIO DI SPALLUTO ROBERTO

2018 1288 | 1.03.02.09.001 |1024 Impegno spesa per riparazione Scuolabus IVECO targato CW423SP Determina Impegno n. 640 / 2018 1.600,00
OMNIA SERVICE COOP.SOCIALE

2018 1289 [1.03.02.05.001 [225 IMPEGNO PER SPESE TELEFONICHE PRESSO STABILI COMUNALI E:;"Rr:""v:g?\l:\é Settore: COMMERCIO - TRIBUTI - 530,00
TIM SPA

2018 1290 [ 1.03.02.05.006 |1025 IMPEGNO SPESA X PAGAMENTO UTENZE DEL GAS 10.000,00
EDISON ENERGIE S.p.A.

2018 1291 [1.03.02.05.006 |228 IMPEGNO SPESA X PAGAMENTO UTENZE DEL GAS E:;"Rr:""v:g?\l:\é Settore: COMMERCIO - TRIBUTI - 4.000,00
EDISON ENERGIE S.p.A.

2018 1292 [1.03.02.05.004 [226 IMPEGNO SPESA X UTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA E:;"Rr:""v:g?\l:\é SEifteEs Ol ENEID = st 8.270,37
ENEL ENERGIA SPA

2018 1293 [1.03.02.05.004 |1022 IMPEGNO SPESA X UTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA E:;"Rr:""v:g?\l:\é Settore: COMMERCIO - TRIBUTI - 8.000,00
ENEL ENERGIA SPA

2018 1204 | 1.03.02.15.005 1336 IMPEGNO SPESA X SALDO CANONE RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI ED URBANI MESE DI Determina n. 45 / 2019 6.406.45
DICEMBRE 2018
ECOTECNICA SRL

2018 1295 [1.03.02.03.999 [318 IMPEGNO SPESA X ACCONTO AGGIO 1UC ANNO 2018 Determina n. 43 / 2019 47.766,06

CAR-TECH SRL
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2018 1296 | 1.04.02.05.999 |1594 IMPEGNO SPESA X CONTRIBUTO LOCAZIONI BANDO 2016 Eeﬁ\tﬁém}as\gc?zﬁore: DEOERAAIS BELISN-LE 4.103,51
DIVERSI

2018 1297 | 1.03.02.05.001 |225 IMPEGNO SPESA X SERVIZI DI UTENZA CONNESSIONE INTERNET RAGANET 4.961,38
CLIO SPA

2018 1298 | 1.03.02.15.006 |1402 IMPEGNO SPESA REFEZIONE SCOLASTICA MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2018 Contratto 22.000,00
LADISA SRL

2018 1299 |1.01.01.01.004 |100 IMPEGNO SPESA X FONDO MIGLIORAMENTO SERVIZI ANNO 2018 Determina | Settore: AFFARI GENERALI 0,00
DIVERSI DIPENDENTI COMUNALI

2018 1300 | 1.03.02.01.007 |550 IMPEGNO SPESA X COMPETENZE COMMISSIONE ELETTORALE ANNO 2018 Eeﬁ\tﬁém}as\gc?zﬁore: DEOERAAIS BELISN-LE 1.500,00
DIVERSI

2018 1301 | 1.03.02.01.008 |32 IMPEGNO SPESA X COMPETENZE REVISORE UNICO DEI CONTI MESE DI DICEMBRE 2018 |Convenzione 0,00
TARANTINO DOMENICO

2018 1302 | 1.03.02.04.999 120 IMPEGNO SPESA X ATTIVITA' FORMATIVE DEL PERSONALE DIPENDENTE Determina | Settore: AFFAR] GENERALI 2.175,00
DIVERSI

2018 1303 | 1.03.02.05.001 |225 IMPEGNO SPESA X UTENZE DI TELEFONIA ANNO 2018 Contratto 10.678,07
TIM SPA

2018 1304 | 1.03.02.05.005 |227 IMPEGNO SPESA X UTENZE E CANONI ACQUA Contratto 7.976,70
ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.

2018 1305 | 1.03.02.05.006 |228 IMPEGNO SPESA PER UTENZA RISCALDAMENTO STABILI COMUNALI Contratto 4.973,07
EDISON ENERGIA SPA UDINE

2018 1306 | 1.03.02.05.006 |1025 IMPEGNO SPESA X UTENZE PER RISCALDAMENTO EDIFICI SCOLASTICI Contratto 18.000,00
EDISON ENERGIE S.p.A.

2018 1307 | 1.03.02.09.011 |476 IMPEGNO SPESA X MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI Contratto 5.000,00
GUERRIERIMPIANTI DI GUERRIERI DONATO E FIGLI

2018 1308 | 1.03.02.15.005 1328 mi%;g&ngSA X COSTI DI DISCARICA PER SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI Contratto 58.819.04
DIVERSI

2018 1309 | 1.03.02.15.008 |1572 IMPEGNO SPESA X INTEGRAZIONE RETTE RICOVERO ANZIANI Contratto 1.000,00
SERENITY S.R.L.

2018 1310 | 1.03.02.15.015 |1240 IMPEGNO SPESA X GESTIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONE ANNO 2018 Contratto 231.536,80
CONVERSION & LIGHTING SPA

2018 1311 | 1.03.02.17.002 |212 IMPEGNO SPESA X SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE ANNO 2018 Contratto 13.685,28

TESORERIA COMUNALE BANCA POPOLARE PUGLIESE
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2018 1312 | 1.03.02.99.003 |208 IMPEGNO SPESA X ADESIONE ASSOCIAZIONE ASFEL ANNO 2019 Convenzione 600,00
ASFEL - ASSOCIAZIONE SERVIZI FINANZIARI ENTI LOCAL
2018 1313 [ 1.04.01.02.002 |1338 ADDIZIONALE TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2018 Decreto 60.000,00
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI
2018 1314 | 1.03.02.03.999 306 IMPEGNO SPESA X ACCONTO COMPETENZE AGGIO GESTIONE SERVIZIO TRIBUTI MINORI Contratto 11.179.45
ANNO 2018
ANDREANI TRIBUTI S.R.L.
2018 1315 | 1.04.01.01.001 |39 VERSAMENTO SOMMA PER RILASCIO CARTE ELETTRONICHE DAL 16/11/2018 AL 1.292.83
31/12/2018
MINISTERO DELL'INTERNO-DIP. PER GLI AFFARI INTERNI
2018 1319 | 1.03.02.16.002 |310 IMPEGNO SPESA X POSTALIZZAZIONE ACCERTAMENTI IMU 2012 Contratto 3.328,49
POST & SERVICE GROUP S.R.L.
2018 1320 | 1.03.02.16.002 |310 IMPEGNO X SPESE POSTALI INVIO ACCERTAMENTI UFFICIO TRIBUTI Contratto 1.850,00
POSTE ITALIANE SPA
Totale titolo 1 1.279.967,25
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Titolo 2 Spese in conto capitale

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2010 556 (2.02.01.09.012 (2320 LAVORI SISTEMAZIONE STRADE URBANE (MUTUO N. 4547654) 3.500,00
DIVERSI

2015 206 2.02.01.09.010 |2526 EAE,AE)NUTENZIONE CANALI VARI (CONTR. REGIONE) EX IMPEGNO PLURIENNALE 2010 / 2.442.41
DIVERSI

2015 366 | 2.02.01.09.999 |2444 INTERVENTI RIQUALIFICAZIONE DELLE PERIFERIE - PIRP EX IMPEGNO PLURIENNALE Determina Impegno n. 685 / 2014 0,00
2014/ 1199
DIVERSI
LAVORI SISTEMAZIONE STRADE URBANE (MUTUO N. 4547654) EX IMPEGNO .

2016 309 (2.02.01.09.012 (2320 PLURIENNALE 2010 / 556 Determina Impegno n. 244 / 2016 0,00
DIVERSI
STRUMENTI URBANISTICI PER LA GESTIONE DEL TERRITORIO (PUG) EX IMPEGNO .

2016 314 (2.02.01.09.012 (2416 PLURIENNALE 2011 / 1165 Determina Impegno n. 457 / 2012 26.407,73
DIVERSI

2016 315 |2.02.01.09.999 |2576 (ljfrgIG'I'Ro COMUNALE RACCOLTA R.S.U. (rinegoziazione) EX IMPEGNO PLURIENNALE 2011 / Determina Impegno n. 333 / 2015 1.628.93
DIVERSI
IMPEGNO SPESA x COSTRUZIONE DI UN CAMPO DI CALCIO A 5 OUTDOOR NELL'AREA .

2016 317 (2.02.01.09.016 (2292 PEEP C/1 EX IMPEGNO PLURIENNALE 2012/ 636 Determina Impegno n. 17 / 2012 178.906,26
DIVERSI

2016 318 (2.02.01.09.012 (2416 IMPEGNO SPESA X PER LA GESTIONE DEL PUG EX IMPEGNO PLURIENNALE 2012/ 793 |Determina Impegno n. 244 / 2017 12.272,91
FUZIO NICOLA FERDINANDO
IMPEGNO SPESA PER AUTOMEZZI E BENI STRUMENTALI SERV. RACCOLTA DIFF. EX .

2016 332 (2.02.01.01.999 (2580 IMPEGNO PLURIENNALE 2013 / 1204 Determina Impegno n. 324 / 2015 6.612,22
DIVERSI
IMPEGNO SPESA PER COFINANZIAMENTO RISTRUTTURAZIONE FACCIATA SEDE .

2016 342 (2.02.01.09.002 (2050 MUNICIPALE EX IMPEGNO PLURIENNALE 2014/ 1211 Determina Impegno n. 680 / 2014 21.391,32
DIVERSI

2016 358 2.02.01.09.016 |2290 SALDO LAVORI COSTRUZIONE PALAZZETTO DELLA SPORT EX IMPEGNO PLURIENNALE 4.192,77
2015/ 01451
DIVERSI
IMPEGNO SPESA X RIQUIALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA MATERNO .

2016 1215 [ 2.02.01.09.003 |2200 ELEMENTARE DI VIA MACHIAVELLI Determina Impegno n. 666 / 2015 4.726,37
EDILRESTAURO SRL

2016 1380 | 2.05.04.04.001 |2742 RIMBORSO PROVENTI CIMITERO 0,00
DIVERSI

2016 1447 |2.02.01.09.003 |2200 IMPEGNO SPESA X SERVIZI TECNICI DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E Determina Impegno n. 479 / 2015 2.44515

SICUREZZA
URSO VINCENZO
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Anno

Numero

Piano finanziario

Capitolo

Oggetto/Beneficiario

Provvedimento

Importo

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2018

1448

297

301

313

816

1310

1338

1000004

7

80

94

220

222

2.02.01.09.003

2.02.01.09.003

2.02.01.09.001

2.02.01.09.999

2.02.01.09.999

2.05.04.06.001

2.05.99.99.999

2.02.01.09.002

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.015

2.02.01.09.003

2.02.01.09.001

2200

2188

2420

2628

2616

2700

2450

2416

2416

2416

2748

2188

2420

IMPEGNO SPESA X INCENTIVI COLLAUDI E VARIE
DIVERSI

EFFICIENTAMENTO EDIFICIO SCUOLA ELEMENTARE VIA CELLINO EX IMPEGNO
PLURIENNALE 2014 / 1197

DIVERSI

IMPEGNO SPESA X REALIZZAZIONE ALLOGGI SPERIMENTALI EX IMPEGNO PLURIENNALE
2015/ 01100

DIVERSI

IMPEGNO SPESA X DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA E MISURA, COORDINAMENTO PER
LA SICUREZZA X RIQUALIFICAZIONE LABORATORIO URBANO GIOVANILE VIA GRASSI

GIOFFREDA MARCO

IMPEGNO SPESA X MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA
PALAZZETTO DELLO SPORT

O.G. ELETTROIMPIANTI S.R.L.

DEVOLUZIONE CONTRIBUTO DEL 7% SULLE URBANIZZAZIONI SECONDARIE ANNO 2017,
EX LEGGE REGIONALE N. 4 DEL 4.2.1994, EDILIZIA DI CULTO. IMPEGNO DI SPESA.

CURIA ARCIVESCOVILE BRINDISI

IMPEGNO SPESA X LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA EFFETTUARE PRESSO
LA SALA CONSILIARE

LIGHT ENGINEER SERVICE DI FAGGIANO LUCA
REALIZZAZIONE PUG - INCARICO ESPERTO V.A.S.
RTP TORRE, VERARDI E MAGGIULLI

REALIZZAZIONE PUG - INCARICO SALDO PER ESPERTO DIRITTO URBANISTICO EX
IMPEGNO PLURIENNALE 2017 / 00506

RTP AVV. ANGELO VANTAGGIATO E AVV. PAOLA BACCA

REALIZZAZIONE PUG - INCARICO ESPERTO V.A.S. EX IMPEGNO PLURIENNALE 2017
/1000004

RTP TORRE, VERARDI E MAGGIULLI

IMPEGNO SPESA QUOTA PARTE PER CONCESSIONI E SERVIZI CIMITERIALI ANNO 2018
(AGGIORNATO AL 05/12/2018)

Augusto De Marco s.r.l.

EFFICIENTAMENTO EDIFICIO SCUOLA ELEMENTARE VIA CELLINO EX IMPEGNO
PLURIENNALE 2014 / 1197

DIVERSI

IMPEGNO SPESA X REALIZZAZIONE ALLOGGI SPERIMENTALI EX IMPEGNO PLURIENNALE
2015/ 01100

NIPA SRL

Determina Impegno n. 114 / 2016

Determina Impegno n. 490 / 2015

Determina Impegno n. 404 / 2017

Determina Impegno n. 664 / 2017

Determina Impegno n. 680 / 2017

Determina Impegno n. 341 / 2017

Determina Impegno n. 341 / 2017

Determina Impegno n. 185 / 2018

Determina Impegno n. 685 / 2014

Determina Impegno n. 490 / 2015

9.551,72

0,00

44,38

0,00

927,20

1.500,00

0,00

0,00

7.072,00

14.155,71

14.054,96

1.457,50

108.350,00
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Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo
IMPEGNO SPESA X DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA E MISURA, COORDINAMENTO PER .

2018 229 12.02.01.09.999 12628 LA SICUREZZA X RIQUALIFICAZIONE LABORATORIO URBANO GIOVANILE VIA GRASSI Determina Impegno n. 573 / 2016 210,07
GIOFFREDA MARCO
LAVORI DI ESTENDIMENTO DELLA RETE GAS METANO IN VIA STURDAE IL .

2018 252 | 2.05.99.99.999 |2450 COLLEGAMENTO ALLA RETE COMUNALE DEL GAS NATURALE. Determina Impegno n. 682 / 2017 3.215,46
NEDGIA S.P.A.
IMPEGNO SPESA X SALDO MODIFICHE DISPOSTE DALLA D.L. ALLE OPERE DI .

2018 432 (2.02.01.09.999 [2616 REALIZZAZIONE DELLA PIATTAFORMA ELEVATRICE Determina Impegno 2.314,29
VILLANI RESTAURI di Villani Alessio Emanuele
IMPEGNO SPESA X PRESTAZIONI PROFESSIONALI X MODIFICHE DISPOSTE DALLA D.L. .

2018 433 (2.02.01.09.999 (2616 ALLE OPERE DI REALIZZAZIONE DELLA PIATTAFORMA ELEVATRICE Determina Impegno n. 188 / 2018 3.552,93
GC@A General Contractor per I'Architettura
IMPEGNO SPESA X SERVIZI TECNICI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA INTERVENTO DI .

2018 554 12.02.01.09.010 |2452 NATURALIZZAZIONE DEL BACINO ARTIEICIALE Determina Impegno n. 254 / 2018 0,00
DIVERSI
IMPEGNO SPESA X CONTRIBUTO ALL'AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE X SERVIZI .

2018 555 |2.02.01.09.010 |2452 TECNICI PROGETTO NATURALIZZAZIONE BACINO ARTIEICIALE Determina Impegno n. 254 / 2018 0,00
AUTORITA' PER LA VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI
PROGETTO “RETE DELLE BIBLIOTECHE DI COMUNITA DELLA TERRA DEI MESSAPI”. .

2018 852 | 2.05.99.99.999 |2230 IMPEGNO SPESA COFINANZIAMENTO. Determina Impegno n. 384 / 2018 0,00
DIVERSI

2018 862 2.02.01.09.016 |2284 |Iq'\é‘F|)'I|EGNO SPESA PER FORNITURA DI UNA COPPIA DI PORTE DA CALCIO COMPLETE DI Determina Impegno n. 409 / 2018 2.440,00
DIVERSI
IMPEGNO SPESA X MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO .

2018 870 | 2.02.01.05.999 |2113 NOLEGGIO MISURATORE DI VELOCITAVEICOLARE E SERVIZI CONNESSI Determina Impegno n. 418 / 2018 11.565,60
DIVERSI
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B), DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.1., .

2018 1055 |2.02.01.01.999 (2580 RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MEPA, PER LA FORNITURA DI 100 COMPOS Determina Impegno n. 493 / 2018 32.256,80
DIVERSI

2018 1149 | 2.02.01.09.999 (2616 IMPEGNO SPESA PER MODIFICHE ALLA PIATTAFORMA ELEVATRICE Determina Impegno n. 546 / 2018 2.486,40
VILLANI RESTAURI di Villani Alessio Emanuele
INTERVENTO DI NATURALIZZAZIONE DEL BACINO ARTIFICIALE. DETERMINAZIONE .

2018 1167 |2.02.01.09.010 (2452 RIPARTIZIONE INCENTIVO EX ART. 113 DEL D. LGS. 50/2016. Determina Impegno n. 572 / 2018 773,50
DIVERSI DIPENDENTI COMUNALI

2018 1168 | 2.02.01.09.010 |2452 INTERVENTO DI NATURALIZZAZIONE DEL BACINO ARTIFICIALE. DETERMINAZIONE Determina Impegno n. 572 / 2018 0,00

RIPARTIZIONE FINALITA EX ART. 113 COMMA 4 DEL D. LGS. 50/2016.
DIVERSI
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Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo
LAVORI IDRAULICI DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE DEL CAMPETTO DI CALCIO A 5 E

2018 1271 | 2.02.01.09.016 |2298 DEL CHIOSCO PRESSO PARCO PIRP, NONCHE LA LORO MANUTENZIONE STRAORDINARIA. |Determina n. 617 / 2018 5.063,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART.36, D.L. 50/2018
GUERRIERIMPIANTI DI GUERRIERI DONATO E FIGLI
LAVORI DI RIMOZIONE DI SOLETTA IN CALCESTRUZZO E DEVIAZIONE DEGLI SCARICHI

2018 1272 |2.02.01.09.999 |2616 DELLE ACQUE METEORICHE PALAZZO MUNICIPALE. OTTEMPERANZA SENTENZA N. 188-12 |Determina n. 618 / 2018 6.710,00
DEL 13/11/2012. AFFIDAMENTO DIRETTO
DELL’ANNA COSIMINO

2018 1975 | 2.02.01.07.999 2028 IMPEGNO SPESA X FORNITURA DI WORKSTATION PER LE ESIGENZE DELLUFFICIO LLPP. | 0 o0 oo o 1.679.04
E URBANISTICA
DIVERSI
IMPEGNO SPESA ANNO 2018 DEVOLUZIONE CONTRIBUTO DEL 7% SULLE

2018 1279 | 2.05.04.06.001 |2700 URBANIZZAZIONI SECONDARIE ANNO 2018, Al SENSI DELLA LEGGE REGIONALE N. 4 DEL |Determina n. 625 / 2018 1.500,00
4.2.1994, EDILIZIA DI CULTO.
CURIA ARCIVESCOVILE BRINDISI
AFFIDAMENTO LAVORI DI “INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELL™ IMMOBILE .

2018 1321 12.02.01.09.999 12628 DESTINATO A ~LABORATORIO URBANO GIOVANILE™ DI VIA GRASSI Determina Impegno 0,00
EDIL COVIELLO SRL
IMPEGNO SPESA X DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA E MISURA, COORDINAMENTO PER .

2018 1322 12.02.01.09.999 12628 LA SICUREZZA X RIQUALIFICAZIONE LABORATORIO URBANO GIOVANILE VIA GRASSI Determina Impegno n. 573 / 2016 0,00
GIOFFREDA MARCO
EFFICIENTAMENTO EDIFICIO SCUOLA ELEMENTARE VIA CELLINO EX IMPEGNO .

2018 1323 |2.02.01.09.003 |2188 PLURIENNALE 2014 / 1197 Determina Impegno n. 685 / 2014 0,00
DIVERSI

2018 1324 |2.02.01.09.003 |2451 RISTRUTTURAZIONE PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE VIA CELLINO 0,00
DIVERSI

Totale titolo 2 495.466,63
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Anno [ Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

2001 1612 | 7.02.04.02.001 |4400 DEPOSITO CAUZIONE CONTRATTO REP. 940 Determina Impegno 683,98
COOPERATIVA SOCIALE IL BINARIO

2002 1074 | 7.02.04.02.001 |4400 RESTITUZIONE SOMME IN DEPOSITO CAUZIONALE Determina Impegno 1.350,00
DIVERSI

2002 1398 | 7.02.04.02.001 |4400 RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE Determina Impegno 150,00
MARASCO IOLANDA

2002 1630 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE GARA CENTRO STORICO Determina Impegno 1.110,38
DE CILLIS GIUSEPPE

2003 666 | 7.02.04.02.001 (4400 CAUZIONI DA LISTE 1 QUADR. 03 (ACCERTAMENTO COLLEGATO 330/2003) Determina Impegno 674,00
DIVERSI

2008|1408 | 7.02.04.02001 (4400 CAUZIONE PROVVISORIA SIMONE SALVATORE GARA MANUT. STRADA RURALEN26. |t Impegno 50,00
SIMONE SALVATORE

2003 1409 | 7.02.04.02.001 4400 ggLEEIEOGNAETgR&\Q;IZ%SS)IA PERRONE VINCENZO PER ACQUISTO LOTTO (ACCERTAMENTO Determina Impegno 150,00
PERRONE VINCENZO

2003 1410 | 7.02.04.02.001 4400 GDEEI:’/OZE)I'IO'S) CAUZIONE PROVVISORIA ELIA FRANCESCO (ACCERTAMENTO COLLEGATO Determina Impegno 150,00
ELIA FRANCESCO

2004 121 | 7.02.04.02.001 |4400 ggffég;‘ﬁ (I;R&\;\Z/(I)%%RIA EARS RIS S35 YERPIS FEEELE0) (LR A e Determina Impegno 106,00
DIVERSI

2004 373 |7.02.04.02.001 (4400 CAUZIONE PER ACQISTO LOTTO PEEP C/1 (ACCERTAMENTO COLLEGATO 214/2004) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2004 374 17.02.04.02.001 (4400 CAUZIONE ACQUISTO LOTTO PEEP C/1 (ACCERTAMENTO COLLEGATO 215/2004) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2004 651 | 7.02.04.02.001 (4400 CAUZIONE VENDITA SUOLO PEEP C/1 (ACCERTAMENTO COLLEGATO 378/2004) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 405 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE DE FILIPPIS MARIO (ACCERTAMENTO COLLEGATO 253/2005) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 910 | 7.02.04.02.001 (4400 CAUZIONE SUOLO PEEP A/6 (ACCERTAMENTO COLLEGATO 593/2005) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 912 | 7.02.04.02.001 |4400 §3AUZIONE SUOLO PEEP C/2 DE FILIPPIS COSIMO (ACCERTAMENTO COLLEGATO 595/2005 Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 1649 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE SUOLO 167 A/6 (ACCERTAMENTO COLLEGATO 893/2005) Determina Impegno 150,00

DIVERSI
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2005 1650 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE SUOLO PEEP VILEI TERESA (ACCERTAMENTO COLLEGATO 894/2005) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 1653 | 7.02.04.02.001 {4400 CAUZIONE SUOLO PEEP RIZZO PAOLO ANTONIO (ACCERTAMENTO COLLEGATO 897/2005) |Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 1654 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE SUOLO PEEP FRANCO EGIDIO (ACCERTAMENTO COLLEGATO 898/2005) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 1655 | 7.02.04.02.001 {4400 CAUZIONE SUOLO PEEP CONOCI GIUSEPPE (ACCERTAMENTO COLLEGATO 899/2005) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 1656 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE SUOLO PEEP FANELLI FRANCESCA (ACCERTAMENTO COLLEGATO 900/2005) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 1657 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE SUOLOPEEP DE MITRI VINCENZO (ACCERTAMENTO COLLEGATO 901/2005) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 1658 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE SUOLO PEEP BLACO ESTERINA (ACCERTAMENTO COLLEGATO 902/2005) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 1659 | 7.02.04.02.001 {4400 géffégﬁgug)é%%%g PAGANO COSIMO, VIA CONFALONIERI (ACCERTAMENTO Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2005 1665 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE SUOLO PEEP C/1 (ACCERTAMENTO COLLEGATO 911/2005) Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2006 101 | 7.02.04.02.001 4400 gé/UZ%)IOOIgI)E PER ASSEGNAZIONE LOTTI NEL PEEP C/1 (ACCERTAMENTO COLLEGATO Determina Impegno 900,00
AURORA 2000 COOPERATIVA SOCIALE

2006 1117 | 7.02.04.02.001 |4400 ﬁ?gzcl(o)’[lEEz%rpoCéée\gggé;\l 2 [RAA7E12 D] SN MANED) BN ALISIA (Ea)) ((eearbil= Determina Impegno 150,00
VERGINE RAFFAELE

2006 1118 | 7.02.04.02.001 {4400 CAUZIONE PEEP DEL PRETE CARI (ACCERTAMENTO COLLEGATO 507/2006) Determina Impegno 150,00
DEL PRETE CARI

2006 1119 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE PEEP LEUCI CARMELO (ACCERTAMENTO COLLEGATO 508/2006) Determina Impegno 150,00
LEUCI CARMELO

2006 1399 | 7.02.04.02.001 |4400 géEEéOGNAETgA;)AZTSOSg)SIMO DA LISTA BANCOPOSTA DEL 01-04-06 (ACCERTAMENTO Determina Impegno 150,00
DIVERSI

2006 1400 | 7.02.04.02.001 |4400 CAUZIONE BROGNA ANTONIA DA LISTA BANCOPOSTA DEL 23-05-06 N (ACCERTAMENTO Determina Impegno 150,00

CO LLEGATO 603/2006)
DIVERSI

Pagina 29 di 32




COMUNE DI SAN DONACI

Esercizio 2019

- 12/06/2020

Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

Anno

Numero

Piano finanziario

Capitolo

Oggetto/Beneficiario

Provvedimento

Importo

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2007

2008

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1412

226

432

575

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

7.02.04.02.001

4400

4400

4400

4400

4400

4400

4400

4400

4400

4400

4400

4400

4400

CAUZIONE SIMONE CARMINE -LISTA BANCOPOSTA DEL 21-07-06 (ACCERTAMENTO
COLLEG ATO 605/2006)

DIVERSI

CAUZIONE RENNA IGNAZIO -LISTA BANCOPOSTA DELL'11-09-06 (ACCERTAMENTO
COLLEG ATO 606/2006)

DIVERSI

CAUZIONE PIERRI MIMMO -LISTA BANCOPOSTA DELL'11.08.06 (ACCERTAMENTO COLLEGA
TO 607/2006)

DIVERSI

CAUZIONE CAPUTO ERNESTO-LISTA BANCOPOSTA DEL 12-10-06 (ACCERTAMENTO
COLLEGA TO 613/2006)

DIVERSI

CAUZIONE FABRIZIO EMILIO-LISTA DEL 21-10-06 (ACCERTAMENTO COLLEGATO 609/200
6)

DIVERSI

CAUZIONE CARBOTTI CRISTIAN -LISTA BANCO POSTA DEL 09-11-06 (ACCERTAMENTO CO
LLEGATO 610/2006)

DIVERSI

CAUZIONE CENTONZE PASQUALE -LISTA BANCOPOSTA DEL 11-11-06 (ACCERTAMENTO
COL LEGATO 611/2006)

DIVERSI

CAUZIONE ALBA SERVICE -LISTA BANCOPOSTA DELL'11-11-06 (ACCERTAMENTO COLLEGA
TO 612/2006)

DIVERSI

CAUZIONE GUERRIERI DONATO -LISTA BANCOPOSTA DEL 11-11-06 (ACCERTAMENTO
COLL EGATO 613/2006)

DIVERSI

CAUZIONE RAMPINO MARIA DA LISTA BBANCOPOSTA DEL 18-3-2006 (ACCERTAMENTO
COL LEGATO 633/2006)

DIVERSI

VERSAMENTO CAUZIONALE PER APERTURA AGENZIA D'AFFARI (ACCERTAMENTO
COLLEGATO 56/2007)

DIVERSI

DEPOSITO CAUZIONALE PER ACQUISTO SUOLO PEEP C/2 RISCOSSO SUL C/C POSTALE 12
043725 (ACCERTAMENTO COLLEGATO 102/2007)

DIVERSI

DEPOSITO CAUZIONE ACQUISTO SUOLO (RIF. ACC. N.126/2008)
DIVERSI

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

Determina Impegno

150,00

150,00

150,00

150,00

50,00

150,00

150,00

58,00

58,00

150,00

1.033,00

600,00

750,00
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Residui passivi al 1/1/2019

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo

aooo|  1[7020002000 [0 |NTIAMETO BTERNENTL OFTISAGONATL O STTAOE TSR IO otrmin o
MUSARDO MARIO

2009 206 | 7.02.04.02.001 |4400 E/E\ZQ[KAUSI&EEC?gﬁSGNpFTPoEEFfr,lilg_/pésoglgo) LICENZA AGENZIA AFFARI - DITTA GIANNOTTA Determina Impegno 1.033,00
GIANNOTTA MASSIMO

2009 446 |7.02.04.02.001 (4400 ?fggg%z'SSELE(A;%-IOOZEEE%NQ;TNA AAR LAATOIRI A2 ENINE) CAAIRE) SO IS Determina Impegno 3.945,00
MARIO MUSARDO - MUSARDO ARTE & DECORO

2010 552 | 7.02.04.02.001 |4400 DEPOSITI CAUZIONALI. PRELEVARE DAL C.C.P. N. 12043725. 950,00
DIVERSI

2011 1145 | 7.02.04.02.001 (4400 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI ANNO 2011 600,00
DIVERSI

2012 1213 | 7.02.04.02.001 (4400 SISTEMAZIONE CONTABILE PROVENTI TARIFFA UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI 150,00
DIVERSI

2017 1342 |7.01.02.99.999 (4300 QUOTA SINDACALE DIPENDENTI ROMA E ANCORA 2017 164,18
SINDACATO UIL

2018 76 [7.01.02.99.999 (4300 QUOTA GENNAIO ROMA 6,50
SINDACATO UIL

2018 97 [7.01.99.03.001 (4600 ANTICIPAZIONE PER ATTIVAZIONE SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2018 Determina Impegno n. 24 / 2018 0,00
CONVERSANO MARCO

2018 1234 | 7.01.02.02.001 (4100 RITENUTA CPDEL A CARICO DEI DIPENDENTI DICEMBRE 2018 Determina Impegno 12.378,66
INPDAP

2018 1235 | 7.01.02.02.001 (4100 RITENUTA INADEL A CARICO DEI DIPENDENTI DICEMBRE 2018 Determina Impegno 1.514,93
INPDAP

2018 1236 | 7.01.02.02.001 (4100 RITENUTA INADEL TFR A CARICO DEI DIPENDENTI DICEMBRE 2018 Determina Impegno 523,65
INPDAP

2018 1237 | 7.01.02.02.001 (4100 RITENUTA F.PR.CR. A CARICO DEI DIPENDENTI DICEMBRE 2018 Determina Impegno 494,53
FONDO PREVIDENZA E CREDITO

2018 1249 | 7.01.02.01.001 (4200 RITENUTA I.R.PE.F. DICEMBRE 2018 Determina Impegno 30.937,95
ERARIO STATO

2018 1250 | 7.01.02.01.001 (4200 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF DICEMBRE 2018 Determina Impegno 156,16
ERARIO ENTI LOCALI

2018 1251 |7.01.02.01.001 (4200 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF DICEMBRE 2018 Determina Impegno 363,78

ERARIO REGIONE PUGLIA
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Anno| Numero |Piano finanziario Capitolo Oggetto/Beneficiario Provvedimento Importo
2018 1257 | 7.01.02.01.001 |4205 VERSAMENTO IRPEF 2.089,17
ERARIO STATO
2018 1258 | 7.01.01.02.001 |4210 VERSAMENTO IVA ART. 17 CODICE 6040 31.422,48
ERARIO STATO
2018 1325 | 7.01.03.01.001 |4206 quadratura 0,10
DIVERSI
2018 1326 | 7.02.04.02.001 |4700 PAGAMENTO IMPOSTA DI REGISTRO 245,00
DIVERSI
Totale titolo 7 99.418,45
Totale 1.874.852,33
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